
   
„Servis zařízení vzduchotechniky a chlazení v areálu Univerzitního kampusu Bohunice“ 

  Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
 

DODATEK Č. 4 
  

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 2. 2016 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 
 

 
Objednatel:     Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do 
obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna 
(právnickou osobou) 
 
kontaktní adresa:             Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 5, 625 00 Brno 
kontaktní osoba:              XXXXXXXXX 
e-mail:                              XXXXXXXXX 
tel.:                XXXXXXXXX 
mobil:              XXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
Zhotovitel: AC EURO a.s. 
se sídlem: Houbalova 2553/4, Líšeň, 628 00 Brno 
zastoupený:  Mgr. Ivo Čtvrtníčkem, předsedou představenstva 
IČ:  282 64 347 
DIČ:   CZ28264347 
zapsán v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 5345 
kontaktní osoba:              XXXXXXXXX 
e-mail:                XXXXXXXXX 
tel.:                XXXXXXXXX 
mobil:              XXXXXXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo na Servis 
zařízení vzduchotechniky a chlazení v areálu Univerzitního kampusu Bohunice ze dne 29. 2. 2016 jsou míněna 
přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně 
utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato 
slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 
 
 



   
„Servis zařízení vzduchotechniky a chlazení v areálu Univerzitního kampusu Bohunice“ 

  Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
 
 

 Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) V průběhu plnění Smlouvy je nucen objednatel na základě změn ve vzduchotechnice zúžit seznam 
zařízení vzduchotechniky.  Některá zařízení budou postupně nahrazena novými tepelnými čerpadly, 
proto již nebude u těchto vyřazených zařízení pravidelný servis dle Smlouvy prováděn. Zhotovitel změny 
požadované objednatelem akceptuje a u zařízení, která mu budou objednatelem oznámena, již nebude 
pravidelný servis dle Smlouvy provádět a fakturovat. 

 Popis změn Smlouvy a dopad na cenu 

II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se Smluvní strany dohodly na 
změnách přílohy č. 1 smlouvy – Seznam zařízení a četnost servisních úkonů ve znění upraveném 
Dodatky č. 1, č. 2 a č. 3. 

II. 2) Smluvní strany se dohodly, že změny budou upraveny v příloze tohoto Dodatku následujícím způsobem: 

v příloze č. 1 tohoto Dodatku – Seznam zařízení a četnost servisních úkonů – dodatek č. 4 jsou 
oranžovou barvou vyznačena zařízení, které Objednatel postupně nahradí novými zařízeními, u nichž 
se pravidelný servis již provádět nebude. 

II. 3) Objednatel zašle zhotoviteli emailem nejpozději do 5 pracovních dnů po uzavření tohoto Dodatku plán 
s uvedením předpokládaných termínu vyřazení jednotlivých zařízení, termíny se však mohou změnit 
v závislosti na postupu realizace zakázky s názvem „MU – UKB – Výměna zdrojů vytápění a chlazení“, 
jejímž předmětem je výměna stávajících dosluhujících chladících jednotek za reverzibilní tepelná 
čerpadla vzduch/voda. Zhotovitel proto přestane pravidelný servis jednotlivých zařízení poskytovat vždy 
až po písemném požadavku objednatele na vyřazení daného zařízení. Písemný požadavek zašle 
objednatel elektronicky na e-mail kontaktní osoby zhotovitele neprodleně poté, co obdrží závaznou 
informaci o tom, že dojde k výměně zdroje chladu za tepelné čerpadlo, nebude-li mezi smluvními 
stranami dohodnuto jinak.  

II. 4) U zbylých zařízení bude zhotovitel nadále poskytovat pravidelný servis dle požadavků Smlouvy. 

II. 5) Příloha tohoto Dodatku zároveň zohledňuje změny v označení pavilonů, kde se zařízení nacházejí, ke 
kterým došlo na základě vytvoření nového orientačního systému v rámci univerzitního kampusu 
Bohunice. Pavilony jsou označeny aktuálním značením, v závorce je uvedeno původní značení, pokud 
došlo ke změně. 

 Klasifikace změn dle ZZVZ 

III. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření dodatku č. 4 nepředstavuje zejména s ohledem na důvody, obsah 
a rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Za podstatnou se 
v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 
považuje taková změna, která by 

I. 

li. 

Ill. 



   
„Servis zařízení vzduchotechniky a chlazení v areálu Univerzitního kampusu Bohunice“ 

  Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
 

1. umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním 
zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této 
změně,  

2. měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch Poskytovatele, nebo  

3. vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 

 Závěrečná ujednání  

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena. 

IV. 2) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran. 

IV. 3) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. 1 „Seznam zařízení a četnost servisních úkonů - dodatek č. 4“ 

 
 
 

 

 

       

 za objednatele       za zhotovitele 
Mgr. Marta Valešová      Mgr. Ivo Čtvrtníček                            
kvestorka                    předseda představenstva 
Masarykova univerzita      AC EURO a.s. 
(podepsáno elektronicky 23. 1. 2021)   (podepsáno elektronicky 21. 1. 2021) 

IV. 



l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier - GWC004 42 140,00   1 1 1 0,00   5 880,00   5 880,00   5 880,00   17 640,00   

Čištění filtrů  jednotek FCU Carrier - GWC004 42 70,00   1 1 1 0,00   2 940,00   2 940,00   2 940,00   8 820,00   
Kontrola a údržba  kondenzátoru PROFROID Model:09CDG082316PSL 1 580,00   1 1 1 0,00   580,00   580,00   580,00   1 740,00   
Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Airwell -  ACE K120G2T 48 140,00   1 1 1 0,00   6 720,00   6 720,00   6 720,00   20 160,00   

Čištění filtrů  jednotek FCU Airwell -  ACE K120G2T 48 70,00   1 1 1 0,00   3 360,00   3 360,00   3 360,00   10 080,00   

m.č. 509 Kontrola a údržba klim. jednotek MultiSPLIT 
Daikin 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m.č. 509 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

Macerace Kontrola a údržba chlazení pro chladové komory Lunite Hermetique, 
Funeralia 5 580,00   1 1 1 0,00   2 900,00   2 900,00   2 900,00   8 700,00   

Macerace Kontrola a údržba vnitřních jednotek chladových 
komor

Lunite Hermetique, 
Funeralia 5 210,00   1 1 1 0,00   1 050,00   1 050,00   1 050,00   3 150,00   

Macerace Revize, kontrola úniku chladiva Lunite Hermetique, 
Funeralia 5 730,00   1 0,00   0,00   3 650,00   0,00   3 650,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair ASH - 12 CS 1 580,00   1 1 1 0,00   580,00   580,00   580,00   1 740,00   

vrátnice Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair ASH - 12 CS 1 210,00   1 1 1 0,00   210,00   210,00   210,00   630,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Airwell -  GC 36KC 18 7 580,00   1 1 1 0,00   4 060,00   4 060,00   4 060,00   12 180,00   

m.č. 0.23, 428, 527, 
532, 533, 541, 542

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Airwell -  GC 36KC 18 7 210,00   1 1 1 0,00   1 470,00   1 470,00   1 470,00   4 410,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Haier - AU122AKBAA 7 580,00   1 1 1 0,00   4 060,00   4 060,00   4 060,00   12 180,00   

m.č. 513, 519, 521, 522, 
528, 541, S205

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Haier - AU122AKBAA 7 210,00   1 1 1 0,00   1 470,00   1 470,00   1 470,00   4 410,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair ASH - 18 AQ 2 580,00   1 1 1 0,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   3 480,00   

m.č. 009, 616 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair ASH - 18 AQ 2 210,00   1 1 1 0,00   420,00   420,00   420,00   1 260,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Carrier - 380CS014B 1 580,00   1 1 1 0,00   580,00   580,00   580,00   1 740,00   

m.č.616 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Carrier - 380CS014B 1 210,00   1 1 1 0,00   210,00   210,00   210,00   630,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních LG - UU 37 3 580,00   1 1 1 0,00   1 740,00   1 740,00   1 740,00   5 220,00   

m.č.217 (2x), m.č.218 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů LG - UV 37 3 210,00   1 1 1 0,00   630,00   630,00   630,00   1 890,00   

A, B, C, D Kontrola a údržba přímého chlazení  (pro VZT1 a 
VZT2) Lennox -  HS29-060-9M 4 1 510,00   1 1 1 0,00   6 040,00   6 040,00   6 040,00   18 120,00   

VZT8A, VZT21, VZT22, 
VZT7.2B Kontrola a údržba VZT jednotky Janka - KLM 2,5 4 320,00   1 1 1 1 1 280,00   1 280,00   1 280,00   1 280,00   5 120,00   

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Janka - KLM 2,5 4 400,00   1 1 1 1 1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00   6 400,00   

VZT9, 10, 7.1, 7.1A, 
7.2, 7.2A Kontrola a údržba VZT jednotky Janka - KLM 4 6 320,00   1 1 1 1 1 920,00   1 920,00   1 920,00   1 920,00   7 680,00   

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Janka - KLM 4 6 400,00   1 1 1 1 2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00   9 600,00   

VZT24, VZT6 Kontrola a údržba VZT jednotky Janka - KLM 6 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Janka - KLM 6 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

VZT1 (vagon), VZT2, 
VZT1 (výšková b.) Kontrola a údržba VZT jednotky Janka - KLM 10 3 320,00   1 1 1 1 960,00   960,00   960,00   960,00   3 840,00   

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Janka - KLM 10 3 400,00   1 1 1 1 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   4 800,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

F01 (původně A1)

Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 
kusů

Cena v Kč bez 
DPH za kus

Četnost Cena v Kč bez DPH
Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

předpoklad 1x 
ročně)

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 1/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
malá pitevna Kontrola a údržba VZT jednotky Remak Aeromaster FP 160-

85 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků

Remak Aeromaster FP 160-
85 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

VZT č.2 Kontrola a údržba VZT jednotky Janka - KLM 15 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Janka - KLM 15 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

VZT č.7 Kontrola a údržba VZT jednotky Gea - AT 15.06 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Gea - AT 15.06 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

VZT č.5 Kontrola a údržba VZT jednotky Gea - AT 15.10 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Gea - AT 15.10 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

VZT č.6 Kontrola a údržba VZT jednotky Gea - AT 15.11 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Gea - AT 15.11 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

m.č.123 - 140 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Geko 8 140,00   1 1 1 0,00   1 120,00   1 120,00   1 120,00   3 360,00   

Čištění filtrů jednotek FCU Geko 8 70,00   1 1 1 0,00   560,00   560,00   560,00   1 680,00   
VZT č.3, VZT č.4 
(červené patro) Kontrola a údržba VZT jednotky Gea - AT 10.10 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Gea - AT 10.10 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

VZT č.1, VZTč.22, VZT 
č.2  (červené patro) Kontrola a údržba VZT jednotky Gea - AT 10.05 3 320,00   1 1 1 1 960,00   960,00   960,00   960,00   3 840,00   

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Gea - AT 10.05 3 400,00   1 1 1 1 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   4 800,00   

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů Seat 21 140,00   1 1 2 940,00   0,00   2 940,00   0,00   5 880,00   

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů Mietzsch RP 315/702W-950 
P2-EX 11 140,00   1 1 1 540,00   0,00   1 540,00   0,00   3 080,00   

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů Systemair TFER 200 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   
Kontrola a údržba odtahových ventilátorů Remak RS 63/45 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   
Kontrola a údržba odtahových ventilátorů Remak RS 56/35 3 140,00   1 1 420,00   0,00   420,00   0,00   840,00   
Kontrola a údržba odtahových ventilátorů Remak RS 40/32 4 140,00   1 1 560,00   0,00   560,00   0,00   1 120,00   

Čištění filtrů  dveřní clony Dveřní clona VCS3-A-20S-1-
LO 1 160,00   1 1 1 1 160,00   160,00   160,00   160,00   640,00   

Celek 
Průběžné měření zanesení filtračních patron, 
dodání náhradních patron, výměna, ekologická 
likvidace

KS KOPA 450 120 80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 600,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu (vagon) Carrier - 30HW-065-17090-
AEE 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz 

Carrier - 30HW-065-17090-
AEE 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Carrier - 30HW-065-17090-
AEE 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu (výšková 
budova) Gea - ZHA7WSGYE 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Gea - ZHA7WSGYE 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Gea - ZHA7WSGYE 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba  kondenzátoru Gea Typ - CAV S10 - 1X4B 1 1 140,00   1 1 1 0,00   1 140,00   1 140,00   1 140,00   3 420,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 75 hod.) distribuční elementy 1 4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 500,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

dle potřeby

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 2/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
na římse 1.PP Kontrola a údržba chlad.agregátu 33,6kW - 

venkovní, 3fazová
LG - ARUN120LSS0 Multi V 

SOLO, 33,6kW 1 1 510,00   1 1 1 1 1 510,00   1 510,00   1 510,00   1 510,00   6 040,00   

m.č.S131,S132 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

LG - ARNU07GSBL2 Libero 
R, Multi V, 2,2kW 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

mč.S132 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

LG - ARNU09GSBL2 Libero 
R, Multi V, 2,8kW 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

m.č.S126,S134,S135 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

LG - ARNU12GSBL2 Libero 
R, Multi V, 3,6kW 3 210,00   1 1 1 1 630,00   630,00   630,00   630,00   2 520,00   

mč.S142,S143,S144 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

LG - ARNU15GSBL2 Libero 
R, Multi V, 4,5kW 3 210,00   1 1 1 1 630,00   630,00   630,00   630,00   2 520,00   

mč.S116 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů - kazetová

LG - ARNU24GTPC2 Multi 
V, 4 cestná,  7,1kW 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

na římse 1.PP Kontrola a údržba venkovní SPLIT SINCLAIR ASHC07X4CS 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m.č.S130 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů SINCLAIR ASH09CS 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

m.č.130a Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů SINCLAIR ASH09CS 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

Kontrola úniku chladiva 80413/3/T 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   
Kontrola úniku chladiva CAE94502 2 730,00   1 0,00   0,00   1 460,00   0,00   1 460,00   
Kontrola úniku chladiva CAE94702 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   
Kontrola úniku chladiva CAE94702 2 730,00   1 0,00   0,00   1 460,00   0,00   1 460,00   
Kontrola úniku chladiva UU37 3 730,00   1 0,00   0,00   2 190,00   0,00   2 190,00   

m.č.0.57 Aú Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 1 140,00   1 1 1 0,00   140,00   140,00   140,00   420,00   

m.č.0.57 Aú Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 1 70,00   1 1 1 0,00   70,00   70,00   70,00   210,00   
Celkem 37 930,00   87 580,00   105 540,00   85 580,00   316 630,00   14 100,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 3/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

VZT2-východ Kontrola a údržba VZT jednotky ve venkovním 
provedení laboratoře KLM 20 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

VZT2-východ Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků KLM 20 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky -požární větrání KLM 16 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   
VZT1-západ Kontrola a údržba VZT jednotky KLM 20 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

VZT1-západ Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků KLM 20 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky KLM 4 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků KLM 4 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

m.č.0 55, 336, 337, 338, 
329 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT Sinclair ASH 18AQ 2x, CS 

18AQ, ASH 13AK 4x 7 580,00   1 1 1 1 4 060,00   4 060,00   4 060,00   4 060,00   16 240,00   

m.č.0 55, 336, 337, 338, 
329

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Sinclair ASH 18AQ 2x, CS 
18AQ, ASH 13AK 4x 7 210,00   1 1 1 1 1 470,00   1 470,00   1 470,00   1 470,00   5 880,00   

Čištění filtrů  dveřní clony Dveřní clona VCS3-A-20S-1-
LO 1 160,00   1 1 1 1 160,00   160,00   160,00   160,00   640,00   

Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Lennox CWC20, 30, 40, 50 40 140,00   1 1 1 0,00   5 600,00   5 600,00   5 600,00   16 800,00   

Čištění filtrů  jednotek FCU Lennox CWC20, 30, 40, 50 40 70,00   1 1 1 0,00   2 800,00   2 800,00   2 800,00   8 400,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT 
Toshiba RAS 13AU 1x, RAV 
SM 110 2x, RAV SM 56AT 

2x
5 580,00   1 1 1 1 2 900,00   2 900,00   2 900,00   2 900,00   11 600,00   

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Toshiba RAS 13AU 1x, RAV 
SM 110 2x, RAV SM 56AT 

2x
5 210,00   1 1 1 1 1 050,00   1 050,00   1 050,00   1 050,00   4 200,00   

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních CMPT, TCBT, ILT 6 140,00   1 1 840,00   0,00   840,00   0,00   1 680,00   

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů 
digestoří 

odtahové ventilátory 
digestoří EPND 200-2 26 140,00   1 1 3 640,00   0,00   3 640,00   0,00   7 280,00   

Kontrola a údržba chlad.agregátu,nastavení na 
letní provoz Lennox WA230DK SLN 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Kontrola a údržba chlad.agregátu Lennox WA230DK SLN 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Lennox WA230DK SLN 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   
Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Lennox EAC 0672KHN 2 3 150,00   1 0,00   6 300,00   0,00   0,00   6 300,00   

Kontrola a údržba chlad.agregátu Lennox EAC 0672KHN 2 3 150,00   1 0,00   0,00   6 300,00   0,00   6 300,00   
Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Lennox EAC 0672KHN 2 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   6 300,00   6 300,00   
Kontrola a údržba chlad.agregátu (chladící 
komory) Günter 3CBS-H-2K9 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m.č. 335, 235 Kontrola a údržba vnitřních jednotek chladových 
komor Günter GDF025C/57-E 4 210,00   1 1 1 1 840,00   840,00   840,00   840,00   3 360,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek VRV Daikin RZQ 200 88 2 1 510,00   1 1 1 0,00   3 020,00   3 020,00   3 020,00   9 060,00   
Kontrola a údržba vnitřních jedn. VRV, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Daikin FHQ100BVV1B 4 210,00   1 1 1 1 840,00   840,00   840,00   840,00   3 360,00   

Čištění kondenzátoru venkovní jednotky Percival RK 4.0 4 580,00   1 1 1 0,00   2 320,00   2 320,00   2 320,00   6 960,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 53 hod.) distribuční elementy 1 3 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 180,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění, kontrola nemrznoucí směsy chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

C02 (původně A2)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

Cena v Kč bez 
DPH za kus

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 4/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
chl. komory Servis na chladových komorách 4 790,00   1 0,00   3 160,00   0,00   0,00   3 160,00   

m.č. 055 Kontrola a údržba klim. jednotek SPLIT Sinclair 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

m.č. 055 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

m.č. 005, 039, 013, 016, 
009, 011, 017

Kontrola a údržba klim. jednotek MultiSPLIT 
Daikin 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

m.č. 005, 039, 013, 016, 
009, 011, 017

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 8 210,00   1 1 1 1 1 680,00   1 680,00   1 680,00   1 680,00   6 720,00   

Skleník Kontrola a údržba VZT jednotek REMAK AERO MASTER 
XP06                                                          5 320,00   1 1 1 1 1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00   6 400,00   

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků

REMAK AERO MASTER 
XP06                                                          5 400,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Kontrola a údržba odvlhčovacího modulu REMAK AERO MASTER 
XP06                                                          5 860,00   1 1 0,00   4 300,00   4 300,00   0,00   8 600,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Skleník Kontrola a údržba chlad.agregátu CHL Uniflair ISAC 0621A                                                                                                                  2 3 150,00   1 1 1 1 6 300,00   6 300,00   6 300,00   6 300,00   25 200,00   

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob, mrazových ochran a čidel

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Kontrola a údržba adiabatického chlazení 1 3 150,00   1 1 1 1 3 150,00   3 150,00   3 150,00   3 150,00   12 600,00   
Chemické čištění textilních výústek, demontáž, 
montáž do 24 hod Příhoda 8 130,00   1 1 1 1 1 040,00   1 040,00   1 040,00   1 040,00   4 160,00   

Kontrola úniku chladiva RAV - SM1101AT 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   
Kontrola úniku chladiva RAV - SM1104AT 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   
Kontrola a údržba klimatizační jednotky SPLIT -
venkovní DAIKIN REMQ14P8Y1B 2 1 510,00   1 1 1 1 3 020,00   3 020,00   3 020,00   3 020,00   12 080,00   

Revize, kontrola úniku chladiva DAIKIN REMQ14P8Y1B 2 730,00   1 0,00   0,00   1 460,00   0,00   1 460,00   

m.č.0.05-2x, 0.09, 0.11, 
0.13, 0.16, 0.17, 0.39

Kontrola a údržba vnitřních jednotek SPLIT, 
kontrola odvodu kondenzátu, čištění filtrů DAIKIN 8 210,00   1 1 1 1 1 680,00   1 680,00   1 680,00   1 680,00   6 720,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních LG 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

m.č. 1.15 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů LG 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

Celkem 55 540,00   83 710,00   87 950,00   74 250,00   301 450,00   3 180,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 5/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
Kontrola a údržba VZT jednotky -požární větrání KLM 10 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky -odtah s filtrací Rosenberg EPND 200-2-
IEC 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce Rosenberg EPND 200-2-
IEC 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

VZT2-východ Kontrola a údržba VZT jednotky KLMV 16 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

VZT2-východ Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků KLMV 16 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

VZT1-západ Kontrola a údržba VZT jednotky KLMVH 16 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

VZT1-západ Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků KLMVH 16 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky Multivac 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Multivac 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT 
Sinclair ASH13AQ, ASH 

28AT, ASH 24AQ, Toshiba 
RAS 18GA, RAS 13UKP 2x

6 580,00   1 1 1 1 3 480,00   3 480,00   3 480,00   3 480,00   13 920,00   

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Sinclair ASH13AQ, ASH 
28AT, ASH 24AQ, Toshiba 
RAS 18GA, RAS 13UKP 2x

6 210,00   1 1 1 1 1 260,00   1 260,00   1 260,00   1 260,00   5 040,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek 
DuoSPLIT SinclairASH 12X 2CS 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů SinclairASH 12X 2CS 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu CWC 20, 30, 40, 50 42 140,00   1 1 1 0,00   5 880,00   5 880,00   5 880,00   17 640,00   

Čištění filtrů jednotek FCU CWC 20, 30, 40, 50 42 70,00   1 1 1 0,00   2 940,00   2 940,00   2 940,00   8 820,00   
Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních CMPT, TCBT, ILT 7 140,00   1 1 980,00   0,00   980,00   0,00   1 960,00   

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů Netair 400/4D 7 140,00   1 1 980,00   0,00   980,00   0,00   1 960,00   
Kontrola a údržba odtahových ventilátorů 
digestoří  Rosenberg EPND 200-2 12 140,00   1 1 1 680,00   0,00   1 680,00   0,00   3 360,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT LG UU 18UED, UT 18, 
A3NW306, A3UW306 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

m. č. 0.21, 0.25 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

LG UU 18UED, UT 18, 
A3NW306, A3UW306 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

0.45, 216 Kontrola a údržba chlazení pro chladové komory Günter GHF031.1C/17-EW, 
GDF 030C/17-E 3 580,00   1 1 1 0,00   1 740,00   1 740,00   1 740,00   5 220,00   

m. č. 315, 216, 0.45 Kontrola a údržba vnitřních jednotek chladových 
komor

Günter GHF031.1C/17-EW, 
GDF 030C/17-E 3 210,00   1 1 1 0,00   630,00   630,00   630,00   1 890,00   

Celek 
Průběžné měření zanesení filtračních patron, 
dodání náhradních patron, výměna, ekologická 
likvidace

KS KOPA 450 8 80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   640,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Lennox WA 230DKLN 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Lennox WA 230DKLN 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Lennox WA 230DKLN 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Lennox KSCK 64D 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Lennox KSCK 64D 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Lennox KSCK 64D 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 53 hod.) distribuční elementy 1 3 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 180,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

C03 (původně A3)
Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

dle potřeby

Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 
kusů

Cena v Kč bez 
DPH za kus

Četnost

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 6/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
Celek 

Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

chl. komory Servis na chladových komorách 3 790,00   1 0,00   2 370,00   0,00   0,00   2 370,00   
m.č. 1S21, 1S25, 027 Kontrola a údržba klim. jednotek SPLIT LG 4 580,00   1 1 1 1 2 320,00   2 320,00   2 320,00   2 320,00   9 280,00   

m.č. 1S21, 1S25, 027 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 4 210,00   1 1 1 1 840,00   840,00   840,00   840,00   3 360,00   

Kontrola úniku chladiva ASH - 28AT 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   

Kontrola úniku chladiva UU24 2 730,00   1 0,00   0,00   1 460,00   0,00   1 460,00   

Kontrola úniku chladiva ASH - 12X 2 730,00   1 0,00   0,00   1 460,00   0,00   1 460,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních LG UU37W 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů LG-kazeta 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

Kontrola úniku chladiva LG UU37W 2 730,00   1 0,00   0,00   1 460,00   0,00   1 460,00   

Celkem 27 400,00   45 620,00   52 000,00   41 250,00   166 270,00   3 820,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 7/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
Kontrola a údržba VZT jednotky -požární větrání KLM 16 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

VZT1-západ, VZT2-
východ Kontrola a údržba VZT jednotky KLMV 16 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

VZT1-západ, VZT2-
východ

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků KLMV 16 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT 

Samsung SH 18 2x, UST 
24A, SH 12A, Toshiba RAV 

SN561, RAS 18GA, RAV 
SM562, Sinclair ASH 24AQ, 

LG FN49AH

9 580,00   1 1 1 1 5 220,00   5 220,00   5 220,00   5 220,00   20 880,00   

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Samsung SH 18 2x, UST 
24A, SH 12A, Toshiba RAV 

SN561, RAS 18GA, RAV 
SM562, Sinclair ASH 24AQ, 

LG FN49AH

9 210,00   1 1 1 1 1 890,00   1 890,00   1 890,00   1 890,00   7 560,00   

Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Lennox CWC 20, 30, 40, 50 29 140,00   1 1 1 0,00   4 060,00   4 060,00   4 060,00   12 180,00   

Čištění filtrů jednotek FCU Lennox CWC 20, 30, 40, 50 29 70,00   1 1 1 0,00   2 030,00   2 030,00   2 030,00   6 090,00   
Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních CMPT, TCBT, ILT 2 140,00   1 1 280,00   0,00   280,00   0,00   560,00   

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů 
digestoří 

odtahové ventilátory 
digestoří 14 140,00   1 1 1 960,00   0,00   1 960,00   0,00   3 920,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky přesné 
klimatizace Uniflair 30KAL036 6 1 510,00   1 1 1 1 9 060,00   9 060,00   9 060,00   9 060,00   36 240,00   

Kontrola a údržba přímého chlazení VZT 
jednotky Uniflair 30KAL036 6 1 510,00   1 1 1 0,00   9 060,00   9 060,00   9 060,00   27 180,00   

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Uniflair 30KAL036 6 400,00   1 1 1 1 2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00   9 600,00   

m. č. 0.18, 0.28, 2.23 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT 
Sinclair ASGE 36AWK, 
Daikin RR71B2W1B, 

RR100B8W1B 3x
5 580,00   1 1 1 1 2 900,00   2 900,00   2 900,00   2 900,00   11 600,00   

m. č. 0.18, 0.28, 2.33 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Sinclair ASGE 36AWK, 
Daikin RR71B2W1B, 

RR100B8W1B 3x
5 210,00   1 1 1 1 1 050,00   1 050,00   1 050,00   1 050,00   4 200,00   

m. č. 332, 322, 323, 
324, 0.29 Kontrola a údržba chlazení pro chladové komory GDF 030C/27-E 3x, GHF 

020.1B/14-AW 2x 5 580,00   1 1 1 0,00   2 900,00   2 900,00   2 900,00   8 700,00   

m. č. 332, 322, 323, 
324, 0.29

Kontrola a údržba vnitřních jednotek chladových 
komor

GDF 030C/27-E 3x, GHF 
020.1B/14-AW 2x 5 210,00   1 1 1 0,00   1 050,00   1 050,00   1 050,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Lennox WA200DKSTN 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Lennox WA200DKSTN 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Lennox WA200DKSTN 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba klimatizačních jednotek Multi 
Split LG FM 57AH 1 1 510,00   1 1 1 1 1 510,00   1 510,00   1 510,00   1 510,00   6 040,00   

Celek Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů LG MS09-18AH 6 210,00   1 1 1 1 1 260,00   1 260,00   1 260,00   1 260,00   5 040,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 68 hod.) distribuční elementy 1 4 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 080,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

chl. komory Servis na chladových komorách 5 790,00   1 0,00   3 950,00   0,00   0,00   3 950,00   

C04 (původně A4)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 8/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
m.č. 028, 018, 023 Kontrola a údržba klim. jednotek SPLIT Daikin, 

Sinclair 5 580,00   1 1 1 1 2 900,00   2 900,00   2 900,00   2 900,00   11 600,00   

m.č. 028, 018, 023 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 5 210,00   1 1 1 1 1 050,00   1 050,00   1 050,00   1 050,00   4 200,00   

m.č. 117, 125, 126, 127, 
121, 122, 119, 111, 
112, 113, 114, 115, 
116, 211, 213, 226, 
224, 225, 232, 233, 
234, 212, 216, 312, 
314, 337, 338, 313, 

336, 339

Kontrola a údržba klim. jednotek MultiSPLIT LG 4 1 510,00   1 1 1 1 6 040,00   6 040,00   6 040,00   6 040,00   24 160,00   

m.č. 117, 125, 126, 127, 
121, 122, 119, 111, 
112, 113, 114, 115, 
116, 211, 213, 226, 
224, 225, 232, 233, 
234, 212, 216, 312, 
314, 337, 338, 313, 

336, 339

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 30 210,00   1 1 1 1 6 300,00   6 300,00   6 300,00   6 300,00   25 200,00   

A7,m.č.1S07a - záchyt 
He odparu v lab.NMR Kontrola a údržba vnitřní podstropní jedn. SPLIT Daikin FHQ 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

A7,m.č.1S07a - záchyt 
He odparu v lab.NMR Kontrola a údržba venkovní SPLIT Daikin RZQG 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

A7,m.č.1S07b (He)- 
záchyt He odparu v 

lab.NMR
Kontrola a údržba vnitřních nástěnná jedn. SPLIT Daikin FAQ 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

A7,m.č.1S07b (He)- 
záchyt He odparu v 

lab.NMR
Kontrola a údržba venkovní SPLIT Daikin RZQG 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

střecha Kontrola a údržba venkovní SPLIT Daikin RXS50L2V1B 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   
m.č.331 Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jedn. SPLIT Daikin FTXS50K2V1B 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

střecha Kontrola a údržba venkovní SPLIT Daikin RZQSG140L7Y1B 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m.č.331 Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jedn. SPLIT Daikin FHQ140CAVEB 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   
Kontrola úniku chladiva RR71B2 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   
Celkem 56 630,00   82 590,00   81 610,00   76 640,00   297 470,00   4 080,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 9/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

500 001 Kontrola a údržba VZT jednotky (vč. 
frekvenčního měniče) AIR INO 22.50 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

500 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 22.50 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

557 001 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INE 10 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

557 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INE 10 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

500.011-14a Kontrola nastavení regulátoru konstantního 
průtoku Trox 18 70,00   1 1 260,00   0,00   0,00   0,00   1 260,00   

500A.001, 515, 341 Kontrola a údržba vyvíječe páry  Defensor Mk5 4 880,00   1 1 0,00   3 520,00   0,00   3 520,00   7 040,00   
500A.001, 515, 341 Čištění a odstraňování vodního kamene Defensor Mk5 4 2 280,00   1 1 0,00   9 120,00   0,00   9 120,00   18 240,00   

501.05.108-502, 520-1 Revize odsávacích ventilátorů v laboratořích Venplast P202 17 140,00   1 1 2 380,00   0,00   2 380,00   0,00   4 760,00   

503 001 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 32 140,00   1 1 1 0,00   4 480,00   4 480,00   4 480,00   13 440,00   

504 001 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 32 70,00   1 1 1 0,00   2 240,00   2 240,00   2 240,00   6 720,00   
504a., 504b., 507,510, 

512, 513 
Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair -kazeta 8 560,00   1 1 1 1 4 480,00   4 480,00   4 480,00   4 480,00   17 920,00   

504a., 504b., 507,510, 
512, 513 

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair -kazeta 8 210,00   1 1 1 1 1 680,00   1 680,00   1 680,00   1 680,00   6 720,00   

505, 511, 514 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair -nástěnná 8 580,00   1 1 1 1 4 640,00   4 640,00   4 640,00   4 640,00   18 560,00   

505, 511, 514 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair -nástěnná 8 210,00   1 1 1 1 1 680,00   1 680,00   1 680,00   1 680,00   6 720,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek 
DuoSPLIT Sinclair 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

506 001 Kontrola funkčnosti nástěnného konvektoru, 
čištění AEG WKL 1 210,00   1 1 210,00   0,00   0,00   210,00   420,00   

509, 515, 550-4, 557, 
558, 559 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, DECOR 18 140,00   1 1 2 520,00   0,00   2 520,00   0,00   5 040,00   

560 Kontrola a údržbaodtahové turbíny Lomanco Lomanco 1 70,00   1 1 1 1 70,00   70,00   70,00   70,00   280,00   

600 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu,nastavení na 
letní provoz Trane EC GAN 700 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

600 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu Trane EC GAN 700 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
600 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu,zazimování Trane EC GAN 700 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

m. č. 1S22, 215 Kontrola a údržba chlazení pro chladové komory FRIGA-BOHN MRE 210, 
270 2 580,00   1 1 1 0,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   3 480,00   

m. č. 1S22, 215 Kontrola a údržba vnitřních jednotek chladových 
komor

FRIGA-BOHN MRE 210, 
270 2 210,00   1 1 1 0,00   420,00   420,00   420,00   1 260,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 54 hod.) distribuční elementy 1 3 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 240,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

chl. komory Servis na chladových komorách 2 790,00   1 0,00   1 580,00   0,00   0,00   1 580,00   
m.č. 228 Kontrola a údržba klim. jednotek SPLIT Daikin 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m.č. 228 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

C05 (původně A5)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky

Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

Počet 
kusů

Cena v Kč bez 
DPH za kus

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 10/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
Kontrola úniku chladiva ASC  24C 2 730,00   1 0,00   0,00   1 460,00   0,00   1 460,00   

Kontrola úniku chladiva E004281 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   

Celkem 30 150,00   51 450,00   44 320,00   48 080,00   174 000,00   3 240,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 11/45

I I 1111 I I 



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
Kontrola a údržba VZT jednotky -požární větrání KLM 10 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

VZT1-2 Kontrola a údržba VZT jednotky KLMV 16 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

VZT1-2 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků KLMV 16 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky Multivac RK600x300 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Multivac RK600x300 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

m.č. 1.14, 1.05 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT Sinclair 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

m.č. 1.14, 1.05 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair kazeta 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT Toshiba RAS 13UA - ES3 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Toshiba RAS 13UA - ES3 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Lennox CWC 20, 30, 40, 50 20 140,00   1 1 1 0,00   2 800,00   2 800,00   2 800,00   8 400,00   

Čištění filtrůjednotek FCU Lennox CWC 20, 30, 40, 50 20 70,00   1 1 1 0,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00   4 200,00   
Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních THCT 16 140,00   1 1 2 240,00   0,00   2 240,00   0,00   4 480,00   

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů 
digestoří EPND 200-2 IEC71 10 140,00   1 1 1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   2 800,00   

Kontrola odvětrání garáží MV50, 51 2 320,00   1 1 640,00   0,00   640,00   0,00   1 280,00   
m. č. 210 Kontrola a údržba chlazení pro chladové komory Günter GDF030C/17-E 1 580,00   1 1 1 0,00   580,00   580,00   580,00   1 740,00   

m. č. 210 Kontrola a údržba vnitřních jednotek chladových 
komor Günter GDF030C/17-E 1 210,00   1 1 1 0,00   210,00   210,00   210,00   630,00   

Celek 
Průběžné měření zanesení filtračních patron, 
dodání náhradních patron, výměna, ekologická 
likvidace

KS KOPA 450 16 80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 280,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Lennox EAC 1303 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Lennox EAC 1303 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Lennox EAC 1303 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 46 hod.) distribuční elementy 1 2 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 760,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

chl. komory Servis na chladových komorách 1 790,00   1 0,00   790,00   0,00   0,00   790,00   

m.č. 104, údržba Kontrola a údržba klim. jednotek SPLIT Daikin, 
Sinclair 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

m.č. 104, údržba Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

střecha Kontrola a údržba klimatizační venkovní jednotky 
invertor 10kW LG – UU37W UO2, 10,0kW 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m.č.301 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů LG -  UJ36 NV2, 10,5kW 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

B06 (původně A6)
Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

dle potřeby

Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 
kusů

Cena v Kč bez 
DPH za kus

Četnost

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 12/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
střecha Kontrola a údržba klimatizační venkovní jednotky  

Deluxe split 5,2kW LG – D18CM UL2, 5,2kW 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m.č.305 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů LG – D18CM NSK, 5,2kW 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

Kontrola úniku chladiva UU37W 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   

m.č.112, 117 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 2 140,00   1 1 1 1 280,00   280,00   280,00   280,00   1 120,00   

m.č.112, 117 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 2 70,00   1 1 1 1 140,00   140,00   140,00   140,00   560,00   

Celkem 19 880,00   26 530,00   30 750,00   23 740,00   100 900,00   4 040,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 13/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

900 001 Kontrola a údržba VZT jednotky -požární větrání AIR INE 10 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

900 001 Kontrola a údržba VZT jednotky (vč. 
frekvenčního měniče) AIR INE 8 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

900 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INE 8 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

900 009 Kontrola nastavení regulátoru konstantního 
průtoku Trox 7 70,00   1 490,00   0,00   0,00   0,00   490,00   

server Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair -ASH 09CS 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

server Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair -ASH 09CS 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

900A.001 Kontrola a údržba vyvíječe páry Defensor Mk5 1 880,00   1 1 0,00   880,00   0,00   880,00   1 760,00   
900A.001 Čištění a odstraňování vodního kamene Defensor Mk5 1 2 280,00   1 1 0,00   2 280,00   0,00   2 280,00   4 560,00   

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních CMPT, TCBT, ILT 9 210,00   1 1 1 890,00   0,00   1 890,00   0,00   3 780,00   

902.001-2, 903.001 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 40GWC 20 140,00   1 1 1 0,00   2 800,00   2 800,00   2 800,00   8 400,00   

902.001-2, 903.001 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 40GWC 20 70,00   1 1 1 0,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00   4 200,00   
950001, 952,953,954, 

955, 956 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, DECOR 9 140,00   1 1 1 260,00   0,00   1 260,00   0,00   2 520,00   

999 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz TraneEC GAN 300 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

999 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu TraneEC GAN 300 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
999 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování TraneEC GAN 300 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

m. č. 302 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT LG EO9SQU UBO 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m. č. 302 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů LG EO9MBO 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

m. č. 324, 235 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek 
DuoSPLIT LG MU5M40JHO 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m. č. 324, 235 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů LG E24SQNCO 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

m. č. 321 Kontrola a údržba chlazení pro chladové komory Friga-Bohn-MR210R 1 580,00   1 1 1 0,00   580,00   580,00   580,00   1 740,00   

m. č. 321 Kontrola a údržba vnitřních jednotek chladových 
komor Friga-Bohn-MR210R 1 210,00   1 1 1 0,00   210,00   210,00   210,00   630,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 46 hod.) distribuční elementy 1 2 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 760,00   

Celek 
Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a systému 
dopouštění ve strojovnách chlazení vč. filtrů , 
čerpadel, ventilů, akumulačních a tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

chl. komory Servis na chladových komorách 1 790,00   1 0,00   790,00   0,00   0,00   790,00   

m.č. 309, 302 Kontrola a údržba klim. jednotek SPLIT Daikin, 
LG 3 580,00   1 1 1 1 1 740,00   1 740,00   1 740,00   1 740,00   6 960,00   

m.č. 309, 302 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 3 210,00   1 1 1 1 630,00   630,00   630,00   630,00   2 520,00   

m.č. 324, 325 Kontrola a údržba klim. jednotek DuoSPLIT 
Daikin, LG 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m.č. 324, 325 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

B07 (původně A7)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 14/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
Kontrola úniku chladiva RZQ671L8U1B 2 730,00   1 0,00   0,00   1 460,00   0,00   1 460,00   

Kontrola úniku chladiva RAV - SM1103AT 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   

Celkem 18 520,00   28 970,00   30 360,00   26 180,00   104 030,00   2 760,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 15/45

I I I 111 



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
456.01 Kontrola a údržba VZT jednotky -požární větrání AIR INO 14.00 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

400 001 Kontrola a údržba VZT jednotky (vč. 
frekvenčního měniče) AIR INO 14.00 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

400 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 14.00 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

401A.001a, 401B.001a, 
401C.001a Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK 50-30/25 4D 4 320,00   1 1 1 1 1 280,00   1 280,00   1 280,00   1 280,00   5 120,00   

401A.001a, 401B.001a, 
401C.001a 

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK 50-30/25 4D 4 400,00   1 1 1 1 1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00   6 400,00   

401D.001 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INE 3.15 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

401D.001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INE 3.15 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

400.022 a-e Kontrola nastavení regulátoru konstantního 
průtoku Trox 11 70,00   1 770,00   0,00   0,00   0,00   770,00   

m.č. 228 Kontrola a údržba vyvíječe páry Heatersteam (steam 
UR002) 2 230,00   1 1 0,00   460,00   0,00   460,00   920,00   

m.č. 228 Čištění a odstraňování vodního kamene Heatersteam (steam 
UR002) 2 300,00   1 1 0,00   600,00   0,00   600,00   1 200,00   

430 Kontrola a údržba vyvíječe páry Defensor Mk5 2 230,00   1 1 0,00   460,00   0,00   460,00   920,00   
430 Čištění a odstraňování vodního kamene Defensor Mk5 2 300,00   1 1 0,00   600,00   0,00   600,00   1 200,00   

405-420 Revize odsávacích ventilátorův laboratořích Venplast P202 64 140,00   1 1 8 960,00   0,00   8 960,00   0,00   17 920,00   

402.001, 403a.001 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 26 140,00   1 1 1 0,00   3 640,00   3 640,00   3 640,00   10 920,00   

402.001, 403.001 Čištění filtrůjednotek FCU Carrier 42 GWC 008 26 70,00   1 1 1 0,00   1 820,00   1 820,00   1 820,00   5 460,00   
403a, 403b, 403c, 461, 

462, 463 
Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Sinclair   ASC24C, 41C 2x, 
18C 4x 7 580,00   1 1 1 1 4 060,00   4 060,00   4 060,00   4 060,00   16 240,00   

403a, 403b, 403c, 461, 
462, 463 

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů

Sinclair   ASC24C, 41C 2x, 
18C 4x 7 210,00   1 1 1 1 1 470,00   1 470,00   1 470,00   1 470,00   5 880,00   

460 001 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair ASF36C, ASH09CC 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

460 001 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair ASF36C, ASH09CC 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

422, 451, 452, 453, 
454, 455, 457 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, EB 13 140,00   1 1 1 820,00   0,00   1 820,00   0,00   3 640,00   

500 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Trane EC GAN 700 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

500 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu Trane EC GAN 700 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
500 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Trane EC GAN 700 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu UOCHV AERMEC AN0807 2 3 150,00   1 1 1 1 6 300,00   6 300,00   6 300,00   6 300,00   25 200,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 66 hod.) distribuční elementy 1 3 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 960,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění, kontrola nemrznoucí směsy chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celkem 37 490,00   38 670,00   47 330,00   36 670,00   160 160,00   3 960,00   

A08 (původně A8)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 16/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
100, 102 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INO 10.00 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

100, 102 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 10.00 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

101, 103 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INO 18.00 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

101, 103 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 18.00 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

104 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INO 8.00 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

104 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 8.00 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

105, 106 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INE 10 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

105, 106 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INE 10 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

107, 108, 109 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR FLA 02.00 4 320,00   1 1 1 1 1 280,00   1 280,00   1 280,00   1 280,00   5 120,00   

107, 108, 109 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR FLA 02.00 4 400,00   1 1 1 1 1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00   6 400,00   

107, 108, 109 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR FLA 03.50 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

107, 108, 109 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR FLA 03.50 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

110, 111 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR COM 07.00 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

110, 111 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR COM 07.00 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

145 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR COM 04.00 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

145 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR COM 04.00 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

104A, 105A, 106A, 
108A, 109A Kontrola a údržba vyvíječe páry Defensor Mk5 5 230,00   1 1 0,00   1 150,00   0,00   1 150,00   2 300,00   

104A, 105A, 106A, 
108A, 109A Čištění a odstraňování vodního kamene Defensor Mk5 5 300,00   1 1 0,00   1 500,00   0,00   1 500,00   3 000,00   

122,123,124,125,126,1
33,134,135,137,1 38 Revize odsávacích ventilátorů v laboratořích Venplast P202 10 140,00   1 1 1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   2 800,00   

117,118,119,120 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 100 140,00   1 1 1 0,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00   42 000,00   

117,118,119,120 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 100 70,00   1 1 1 0,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   21 000,00   

128A, server Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Sinclair ASH 12CS 2x, ASH 
24AQ 1x 3 580,00   1 1 1 1 1 740,00   1 740,00   1 740,00   1 740,00   6 960,00   

128A, server Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Sinclair ASH 12CS 2x, ASH 
24AQ 1x 3 210,00   1 1 1 1 630,00   630,00   630,00   630,00   2 520,00   

112, 113, 136 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních ILT, RP 5 140,00   1 1 700,00   0,00   700,00   0,00   1 400,00   

114, 115a,b,c,d,e,f,h,i,g, 
121,127,128,129,130,1

31,132,139,140,1 
40A,141,142,143,144,1

46,146A,147,148 
,149,150,159,160,161

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD 37 140,00   1 1 5 180,00   0,00   5 180,00   0,00   10 360,00   

1S57 Kontrola a údržba VZT jednotky Sestava Elektrodesign 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

1S57 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Elektrodesign 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

170 01, 170 02 Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Trane RTAD 150 2 3 150,00   1 0,00   6 300,00   0,00   0,00   6 300,00   

170 01, 170 02 Kontrola a údržba chlad.agregátu Trane RTAD 150 2 3 150,00   1 0,00   0,00   6 300,00   0,00   6 300,00   
170 01, 170 02 Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Trane RTAD 150 2 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   6 300,00   6 300,00   

m. č. 1S341 Kontrola a údržba chlazení pro chladové komory Friga-Bohn-MR210R 1 580,00   1 1 1 0,00   580,00   580,00   580,00   1 740,00   

m. č. 1S341 Kontrola a údržba vnitřních jednotek chladových 
komor Friga-Bohn-MR210R 1 210,00   1 1 1 0,00   210,00   210,00   210,00   630,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

B09 (původně A9)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 17/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 

distribučních elementů (odhad 112 hod.) distribuční elementy 1 6 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 720,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celkem 29 890,00   55 350,00   59 980,00   53 350,00   198 570,00   6 720,00   

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 18/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

153.001, 153a.001 Kontrola a údržba VZT jednotky  - požární 
větrání REMAK RP80 50/40 4D 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

153.002,a,153a.002, 
153a.002a,154,155 Revize požárněbezpečnostních zařízení Trox 8 160,00   1 1 1 280,00   0,00   1 280,00   0,00   2 560,00   

152,152a,154,155,157, Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-kouře 
a tepla THGT 6 140,00   1 1 840,00   0,00   840,00   0,00   1 680,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 17 hod.) distribuční elementy 1 1 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 020,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celkem 4 540,00   2 420,00   4 540,00   2 420,00   13 920,00   1 020,00   

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

600 001 Kontrola a údržba VZT jednotky (vč. 
frekvenčního měniče) AIR INO 18.00 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

600 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 18.00 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

609,610, 611,652 Kontrola a údržba VZT jednotky (vč. 
frekvenčního měniče) AIR INE 14.00 3 320,00   1 1 1 1 960,00   960,00   960,00   960,00   3 840,00   

609,610 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INE 14.00 3 400,00   1 1 1 1 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   4 800,00   

650 001 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INE 5.0 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

650 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INE 5.0 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

600A.001, 600B.001 Kontrola a údržba vyvíječe páry Defensor Mk5 2 230,00   1 1 0,00   460,00   0,00   460,00   920,00   
600A.001, 600B.001 Čištění a odstraňování vodního kamene Defensor Mk5 2 300,00   1 1 0,00   600,00   0,00   600,00   1 200,00   

601.001-3,602 Revize odsávacích ventilátorů v laboratořích Venplast P202 59 140,00   1 1 8 260,00   0,00   8 260,00   0,00   16 520,00   

605001, 606.001 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 20 140,00   1 1 1 0,00   2 800,00   2 800,00   2 800,00   8 400,00   

605001, 606.001 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 20 70,00   1 1 1 0,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00   4 200,00   
651 001 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD 6 140,00   1 1 840,00   0,00   840,00   0,00   1 680,00   

608 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních ILT 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   
Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair ASH - 09CS 1 140,00   1 1 1 1 140,00   140,00   140,00   140,00   560,00   

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair ASH - 09CS 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

700 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Trane ECGAN600 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

700 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu Trane ECGAN600 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
700 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Trane ECGAN600 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu UOCHV AERMEC AN0907A 3 3 150,00   1 1 1 1 9 450,00   9 450,00   9 450,00   9 450,00   37 800,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 53 hod.) distribuční elementy 1 3 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 180,00   

Celek 
Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění, kontrola nemrznoucí směsy chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celkem 31 010,00   32 180,00   40 360,00   30 180,00   133 730,00   3 180,00   

B09-SOZ (původně A9-SOZ)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

C10 (původně A10)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 19/45

I I I 



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

700 001 Kontrola a údržba VZT jednotky (vč. 
frekvenčního měniče) AIR INO 18.00 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

700 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 18.00 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

754 001 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INE 10 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

754 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INE 10 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

711, 712, 713 Kontrola a údržba VZT jednotky (vč. 
frekvenčního měniče) REMAK  RP503/25-4D 4 320,00   1 1 1 1 1 280,00   1 280,00   1 280,00   1 280,00   5 120,00   

711, 712, 713 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK  RP503/25-4D 4 400,00   1 1 1 1 1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00   6 400,00   

700.019a-20c Kontrola nastavení regulátoru konstantního 
průtoku Trox 10 70,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   700,00   

757 Kontrola a údržba odtahové turbíny Lomanco Lomanco 1 70,00   1 1 1 1 70,00   70,00   70,00   70,00   280,00   
700 A, B, C Kontrola a údržba vyvíječe páry Defensor Mk5 3 230,00   1 1 0,00   690,00   0,00   690,00   1 380,00   
700 A, B, C Čištění a odstraňování vodního kamene Defensor Mk5 3 300,00   1 1 0,00   900,00   0,00   900,00   1 800,00   

702,703,704,705,714,7
21,722,723 Revize odsávacích ventilátorů v laboratořích Venplast P202 46 140,00   1 1 6 440,00   0,00   6 440,00   0,00   12 880,00   

706,707 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 28 140,00   1 1 1 0,00   3 920,00   3 920,00   3 920,00   11 760,00   

706,707 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 28 70,00   1 1 1 0,00   1 960,00   1 960,00   1 960,00   5 880,00   

1s08 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

1s08 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

758.01 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair ASH 09-CS 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

758.01 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair ASH 09-CS 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

750,751,752,753,755,7
57 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD 13 140,00   1 1 1 820,00   0,00   1 820,00   0,00   3 640,00   

715 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů - 
radiálních TCBB 1 3 150,00   1 1 3 150,00   0,00   3 150,00   0,00   6 300,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu UOCHV AERMEC AN0507 2 3 150,00   1 1 1 1 6 300,00   6 300,00   6 300,00   6 300,00   25 200,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 53 hod.) distribuční elementy 1 3 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 180,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění, kontrola nemrznoucí směsy chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz  - autorizovaný sevis Trane CGAM 080 1 16 813,00   1 0,00   16 813,00   0,00   0,00   16 813,00   

Kontrola a údržba chlad.agregátu Trane CGAM 080 1 3 150,00   1 1 0,00   3 150,00   3 150,00   0,00   6 300,00   
Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Trane CGAM 080 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   
Kontrola úniku chladiva Trane CGAM 080 1 730,00   1 1 730,00   0,00   730,00   0,00   1 460,00   
Celkem 33 110,00   49 703,00   43 440,00   30 890,00   157 143,00   3 180,00   

C12 (původně A12)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 20/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

300 001 Kontrola a údržba VZT jednotky (vč. 
frekvenčního měniče) AIR INO 18.00 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

300 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 18.00 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

351 001 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR COM 02.00 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

351 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR COM 02.00 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

355 001 Kontrola a údržba VZT jednotky - požární větrání AIR INO 10.00 E 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

355 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 10.00 E 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

301-A.001a Kontrola a údržba VZT jednotky Remak 80-50 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

301-A.001a Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Remak 80-50 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

324 001, 325 001 Kontrola a údržba vyvíječe páry Defensor Mk5 3 230,00   1 0,00   690,00   0,00   0,00   690,00   
324 001, 325 001 Čištění a odstraňování vodního kamene Defensor Mk5 3 300,00   1 1 0,00   900,00   0,00   900,00   1 800,00   

301-332 Revize odsávacích ventilátorů v laboratořích Venplast P202 37 140,00   1 1 5 180,00   0,00   5 180,00   0,00   10 360,00   

306 001, 307 001 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 33 140,00   1 1 1 0,00   4 620,00   4 620,00   4 620,00   13 860,00   

306 001, 307 001 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 33 70,00   1 1 1 0,00   2 310,00   2 310,00   2 310,00   6 930,00   

300, 301 Kontrola nastavení regulátorů konstantního 
průtoku vzduchu Trox 10 70,00   1 0,00   700,00   0,00   0,00   700,00   

320, 321, 322, 323 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Sinclair ASC 24C 2x, ASC 
36C 2x 4 580,00   1 1 1 1 2 320,00   2 320,00   2 320,00   2 320,00   9 280,00   

320, 321, 322, 323 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Sinclair ASC 24C 2x, ASC 
36C 2x 4 210,00   1 1 1 1 840,00   840,00   840,00   840,00   3 360,00   

358.02 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Daikin RZQG125L8Y1B 1 580,00   1 1 1 0,00   580,00   580,00   580,00   1 740,00   

358.02 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Daikin RZQG125L8Y1B 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

350, 352, 353, 354, 356 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD 12 140,00   1 1 1 680,00   0,00   1 680,00   0,00   3 360,00   

301, 350 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních Remak, EB 3 140,00   1 1 420,00   0,00   420,00   0,00   840,00   

360 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Trane ECGAN 700 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

360 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu Trane ECGAN 700 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   

360 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Trane ECGAN 700 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

m. č. 1S28, 1S27 Kontrola a údržba chlazení pro chladové komory Friga-Bohn-MR210E 2 580,00   1 1 1 0,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   3 480,00   

m. č. 1S28, 1S27 Kontrola a údržba vnitřních jednotek chladových 
komor Friga-Bohn-MR210E 2 210,00   1 1 1 0,00   420,00   420,00   420,00   1 260,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu UOCHV AERMEC ANO 257 1 3 150,00   1 1 1 1 3 150,00   3 150,00   3 150,00   3 150,00   12 600,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 53 hod.) distribuční elementy 1 3 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 180,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění, kontrola nemrznoucí směsy chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

chl. komory Servis na chladových komorách 2 2 000,00   1 0,00   4 000,00   0,00   0,00   4 000,00   
Servis na chladových komorách ASC24C 2 730,00   1 0,00   0,00   1 460,00   0,00   1 460,00   

A16 
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 21/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
Celkem 25 400,00   38 650,00   41 100,00   31 260,00   136 410,00   3 180,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 22/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

200 001 Kontrola a údržba VZT jednotky (vč. 
frekvenčního měniče) AIR INO 18.00 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

200 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 18.00 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

202 001 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR COM 3.0 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

200 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR COM 3.0 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

255 001 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INE 10 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

255 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INE 10 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

 205.001 a, 250.001 Kontrola a údržba VZT jednotky -odtah REMAK RP 40-20/20-4D 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   
205A.001 Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK RP 40-20/20-4D 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

205A.001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK RP 40-20/20-4D 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

200.016A-17E Kontrola nastavení regulátoru konstantního 
průtoku Trox 12 70,00   1 840,00   0,00   0,00   0,00   840,00   

200 A, B, C Kontrola a údržba vyvíječe páry Defensor Mk5 3 230,00   1 1 0,00   690,00   0,00   690,00   1 380,00   
200 A, B, C Čištění a odstraňování vodního kamene Defensor Mk5 3 300,00   1 1 0,00   900,00   0,00   900,00   1 800,00   

201.108,106,226,225,3
22, 

316,315,201A,B,206,A 
Revize odsávacích ventilátorů v laboratořích Venplast P202 12 140,00   1 1 1 680,00   0,00   1 680,00   0,00   3 360,00   

203.001, 204.001 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 26 140,00   1 1 1 0,00   3 640,00   3 640,00   3 640,00   10 920,00   

203.001, 204.001 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 26 70,00   1 1 1 0,00   1 820,00   1 820,00   1 820,00   5 460,00   
207,208,251, 252, 253, 

254, 256, 259, 260, 
261, 257 

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, EB 19 140,00   1 1 2 660,00   0,00   2 660,00   0,00   5 320,00   

253A.001 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Sinclair ASH 18CK, ASH 
09CS 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

253A.001 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Sinclair ASH 18CK, ASH 
09CS 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

258 001 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair ASC 18CS 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

258 001 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair ASC 18CS 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

270 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Trane ECGAN 700E 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

270 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu Trane ECGAN 700E 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
270 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Trane ECGAN 700E 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 53 hod.) distribuční elementy 1 3 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 180,00   

Celek 
Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a systému 
dopouštění ve strojovnách chlazení vč. filtrů , čerpadel, 
ventilů, akumulačních a tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a chladné 
vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a ventilů chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celkem 19 640,00   26 660,00   29 410,00   24 660,00   100 370,00   3 180,00   

A18
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 23/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
1005.01 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INE 07.00E 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

1005.01 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INE 07.00E 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

1008.01 Kontrola a údržba VZT jednotky Elektrodesign 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

1008.01 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Elektrodesign 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK RP 80-50 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 7 140,00   1 1 1 0,00   980,00   980,00   980,00   2 940,00   

Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 7 70,00   1 1 1 0,00   490,00   490,00   490,00   1 470,00   
Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Sinclair ASH 12CS 3x, ASC 
36C 3xa 6 580,00   1 1 1 1 3 480,00   3 480,00   3 480,00   3 480,00   13 920,00   

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Sinclair ASH 12CS 3x, ASC 
36C 3xa 6 210,00   1 1 1 1 1 260,00   1 260,00   1 260,00   1 260,00   5 040,00   

Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Toshiba RAS 10GKHP, RAS 
13GKHP 2x 3 580,00   1 1 1 1 1 740,00   1 740,00   1 740,00   1 740,00   6 960,00   

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Toshiba RAS 10GKHP, RAS 
13GKHP 2x 3 210,00   1 1 1 1 630,00   630,00   630,00   630,00   2 520,00   

1004,1010,1004 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, EB 3 140,00   1 1 420,00   0,00   420,00   0,00   840,00   

1014.01 Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Trane ECGAN 250 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

1014.01 Kontrola a údržba chlad.agregátu Trane ECGAN 250 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
1014.01 Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Trane ECGAN 250 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 36 hod.) distribuční elementy 1 2 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 160,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Kontrola úniku chladiva UU60UHB 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   
Kontrola úniku chladiva RZQG71L8 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   
Celkem 17 290,00   23 490,00   25 370,00   21 490,00   87 640,00   2 160,00   

LK
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 24/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
801 001 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INO 18.00 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

801 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 18.00 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

802 001 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR COM 3.0 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

802 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR COM 3.0 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

800 001 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR INO 10 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

800 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR INO 10 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

803 001 Kontrola a údržba VZT jednotky AIR COM 4.0 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

803 001 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků AIR COM 4.0 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

800A.001, 801.001, 
802A.001 Kontrola a údržba vyvíječe páry Defensor Mk5 7 230,00   1 1 0,00   1 610,00   0,00   1 610,00   3 220,00   

800A.001, 801.001, 
802A.001 Čištění a odstraňování vodního kamene Defensor Mk5 7 300,00   1 1 0,00   2 100,00   0,00   2 100,00   4 200,00   

804 001 Revize odsávacích ventilátorů v laboratořích Venplast P202 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

807.001, 808.001 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 5 140,00   1 1 1 0,00   700,00   700,00   700,00   2 100,00   

807.001, 808.001 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 5 70,00   1 1 1 0,00   350,00   350,00   350,00   1 050,00   
rozvodna slabopoud 

m.č. 106
Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair ASH 12CS 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

rozvodna slabopoud 
m.č. 106

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair ASH 12CS 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

806 001 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TCHT 2 140,00   1 1 280,00   0,00   280,00   0,00   560,00   
805.001,820.002,850,8

52,853,854,8 57, 
820.001 

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, TH 10 140,00   1 1 1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   2 800,00   

860 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Trane ECGAN 925 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

860 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu Trane ECGAN 925 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
860 001 Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Trane ECGAN 925 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Kontrola a údržba vzduchové sprchy URF Standard 1 320,00   1 1 0,00   320,00   0,00   320,00   640,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 62 hod.) distribuční elementy 1 3 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 720,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

vzd. sprcha Kontrola a údržba vzduchové sprchy 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Kontrola a údržba chlad.agregátu - autorizovaný 
servis 120 HE SQ080 1 16 813,00   1 0,00   16 813,00   0,00   0,00   16 813,00   

Kontrola a údržba chlad.agregátu 120 HE SQ080 1 3 150,00   1 1 0,00   3 150,00   3 150,00   0,00   6 300,00   
Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování 120 HE SQ080 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   
Kontrola úniku chladiva 120 HE SQ080 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   
Kontrola Aautomatického doplňovacího zařízení 
glykol.směsi 1 2 000,00   1 1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   6 000,00   

Celkem 13 810,00   44 183,00   25 890,00   25 370,00   109 253,00   3 720,00   

Z
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 25/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

3200, 3200A Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK XP 28 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

3200, 3200A Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP 28 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

3200, 3200A Kontrola funkce a nastavení termostatické vyústě SF44TR 24 110,00   1 1 0,00   2 640,00   0,00   2 640,00   5 280,00   

32-01,01A, 03, 03A, 04, 
04A, 04B, 05, 05A, 07, 
07A, 08, 08A, 09, 09A

Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK XP 17 15 320,00   1 1 1 1 4 800,00   4 800,00   4 800,00   4 800,00   19 200,00   

32-01,01A, 03, 03A, 04, 
04A, 04B, 05, 05A, 07, 
07A, 08, 08A, 09, 09A

Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP 28 15 320,00   1 1 1 1 4 800,00   4 800,00   4 800,00   4 800,00   19 200,00   

32-02, 25A, 10, 11, 12, 
13, 14

Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42GWC 32 140,00   1 1 1 0,00   4 480,00   4 480,00   4 480,00   13 440,00   

32-02, 25A, 10 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42GWC 32 70,00   1 1 1 0,00   2 240,00   2 240,00   2 240,00   6 720,00   
32-15, 16, 17, 18, 19, 
19A, 20, 21, 22, 26A Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, RM 24 140,00   1 1 3 360,00   0,00   3 360,00   0,00   6 720,00   

32-24A, 35, 35A, 30, 
30A

Kontrola nastavení chem.  odolné regulační 
klapky Trox 7 70,00   1 490,00   0,00   0,00   0,00   490,00   

32-35, 35A, 30, 30A, 
23A, 24A

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních TCBT, ILT, CTVT, EPND 9 140,00   1 1 1 260,00   0,00   1 260,00   0,00   2 520,00   

CHÚC Kontrola a údržba přívodních ventilátorů-požární 
větrání THGT 2 210,00   1 1 420,00   0,00   420,00   0,00   840,00   

32-31, 31A, 31B, 06 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Daikin RR125B8W1B 2x, 
RKS5062V1B, 

RKS2562V1B 2x
5 580,00   1 1 1 1 2 900,00   2 900,00   2 900,00   2 900,00   11 600,00   

32-31, 31A, 31B, 06 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Daikin RR125B8W1B 2x, 
RKS5062V1B, 

RKS2562V1B 2x
5 210,00   1 1 1 1 1 050,00   1 050,00   1 050,00   1 050,00   4 200,00   

3237 Kontrola a údržba odtahové turbíny Lomanco Lomanco 2 70,00   1 1 1 1 140,00   140,00   140,00   140,00   560,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Carrier 12T908104 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Carrier 12T908104 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Carrier 12T908104 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 85 hod.) distribuční elementy 1 5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 100,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celkem 28 660,00   37 640,00   40 040,00   35 640,00   141 980,00   5 100,00   

B11 (původně A11)

Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 
kusů

Cena v Kč bez 
DPH za kus

Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

předpoklad 1x 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 26/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
13.I Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK XP28 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

13.I Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP28 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

13.I Kontrola a údržba vyvíječe páry CP3 Defensor CP3 3 230,00   1 1 0,00   690,00   0,00   690,00   1 380,00   
13.I Čištění a odstraňování vodního kamene Defensor CP3 3 300,00   1 1 0,00   900,00   0,00   900,00   1 800,00   

13.117, 13.1A, 13.6, 
13.7

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních SEAT, TCBT, ILB, VDA 37 140,00   1 1 5 180,00   0,00   5 180,00   0,00   10 360,00   

13.I Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků ILB 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

13.01A Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, RM 8 140,00   1 1 1 120,00   0,00   1 120,00   0,00   2 240,00   

13.1A Kontrola nastavení regulátoru konstantního 
průtoku Trox 5 70,00   1 350,00   0,00   0,00   0,00   350,00   

13.2, 13.4 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Carrier 38GL-018G 9x, 
38GL 060G 5x, 36GL 024G 

2x, 36GL 048G 2x, LG 
FM37AH

19 580,00   1 1 1 1 11 020,00   11 020,00   11 020,00   11 020,00   44 080,00   

13.2, 13.4 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Carrier 38GL-018G 9x, 
38GL 060G 5x, 36GL 024G 

2x, 36GL 048G 2x, LG 
FM37AH

19 210,00   1 1 1 1 3 990,00   3 990,00   3 990,00   3 990,00   15 960,00   

13.4 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 24 140,00   1 1 1 0,00   3 360,00   3 360,00   3 360,00   10 080,00   

13.4 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 24 70,00   1 1 1 0,00   1 680,00   1 680,00   1 680,00   5 040,00   

CHÚC Kontrola a údržba přívodních ventilátorů-požární 
větrání TCBT 2/4-560 1 210,00   1 1 210,00   0,00   210,00   0,00   420,00   

 13.04 Kontrola a údržba VZT jednotky Elektrodesign 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
m. č. 306 Kontrola a údržba chlazení pro chladové komory Friga-Bohn-MR210E 1 580,00   1 1 1 0,00   580,00   580,00   580,00   1 740,00   

m. č. 306 Kontrola a údržba vnitřních jednotek chladových 
komor Friga-Bohn-MR210E 1 210,00   1 1 1 0,00   210,00   210,00   210,00   630,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Carrier 30RB372 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Carrier 30RB372 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Carrier 30RB372 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 60 hod.) distribuční elementy 1 3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 600,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

chl. komory Servis na chladových komorách 1 790,00   1 0,00   790,00   0,00   0,00   790,00   
zař. 13.04 Kontrola a údržba VZT jednotky 1 720,00   1 1 1 1 720,00   720,00   720,00   720,00   2 880,00   

zař. 13.04 Kontrola el připojení, měření a dotažení spojů 1 280,00   1 280,00   0,00   0,00   0,00   280,00   

zař. 13.04 Kontrola PMO, napojení na TV, čištění filtrů , 
odvzdušnění a doplnění 1 280,00   1 1 280,00   0,00   0,00   280,00   560,00   

Kontrola úniku chladiva 38VN136 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   

C13 (původně A13)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 27/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
Kontrola úniku chladiva FM37AH 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   

m. č. 306 Kontrola a údržba chlazení pro chladové komory CU-NT 6222 GK 1 580,00   1 1 1 0,00   580,00   580,00   580,00   1 740,00   

m. č. 306 Kontrola a údržba vnitřních jednotek chladových 
komor CU-NT 6222 GK 1 210,00   1 1 1 0,00   210,00   210,00   210,00   630,00   

Celkem 32 990,00   39 720,00   45 310,00   37 210,00   155 230,00   3 600,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 28/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
14.1 Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK XP 28 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

14.1 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP 28 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

14.5 Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK XP 06 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

14.5 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP 06 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

14.1, 14.5 Kontrola a údržba vyvíječe páry CP3 Condair CP 3 4 230,00   1 1 0,00   920,00   0,00   920,00   1 840,00   
14.1, 14.5 Čištění a odstraňování vodního kamene Condair CP 3 4 300,00   1 1 0,00   1 200,00   0,00   1 200,00   2 400,00   

14.1A, 14.5A, 14.6, 
14.8

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních CMPT, TCBT, ILT 37 140,00   1 1 5 180,00   0,00   5 180,00   0,00   10 360,00   

14.1A Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků CMPT 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

14.5A Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, RM 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

14.1A, 14.5A Kontrola nastavení regulátoru konstantního 
průtoku Trox 8 70,00   1 560,00   0,00   0,00   0,00   560,00   

14.2. Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 13 140,00   1 1 1 0,00   1 820,00   1 820,00   1 820,00   5 460,00   

14.2. Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 13 70,00   1 1 1 0,00   910,00   910,00   910,00   2 730,00   

14.3, 14.2 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Carrier 38XPS070H7 3x, 
38NG85C9 2x, 38G024G, 

38G018G
7 580,00   1 1 1 1 4 060,00   4 060,00   4 060,00   4 060,00   16 240,00   

14.3, 14.2 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Carrier 38XPS070H7 3x, 
38NG85C9 2x, 38G024G, 

38G018G
7 210,00   1 1 1 1 1 470,00   1 470,00   1 470,00   1 470,00   5 880,00   

CHÚC Kontrola a údržba přívodních ventilátorů-požární 
větrání TCBB 1 210,00   1 1 210,00   0,00   210,00   0,00   420,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu,nastavení na 
letní provoz Carrier 30RB0262 -A0136 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Carrier 30RB0262 -A0136 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu,zazimování Carrier 30RB0262 -A0136 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz McQuay M5AC040CR 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu McQuay M5AC040CR 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování McQuay M5AC040CR 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 60 hod.) distribuční elementy 1 3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 600,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění, kontrola nemrznoucí směsy chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Kontrola a údržba klim. jednotek SPLIT Daikin 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   
Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

Kontrola úniku chladiva 38NG085 2 730,00   1 0,00   0,00   1 460,00   0,00   1 460,00   

Celkem 22 650,00   29 710,00   34 580,00   27 710,00   114 650,00   3 600,00   

C14 (původně A14)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 29/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
15.1, Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK XP 28 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

15.1, Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP 28 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

15.103 Kontrola a údržba přívodní VZT jednotky REMAK XP 10 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

15.103 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP 10 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

CHÚC Kontrola a údržba přívodních ventilátorů-požární 
větrání ILT/6-450 1 210,00   1 1 210,00   0,00   210,00   0,00   420,00   

15.1, Kontrola a údržba vyvíječe páry CP3 Condair CP 3 4 230,00   1 1 0,00   920,00   0,00   920,00   1 840,00   
15.1, Čištění a odstraňování vodního kamene Condair CP 3 4 300,00   1 1 0,00   1 200,00   0,00   1 200,00   2 400,00   

15.1, 15.1A, 15.4, 15.5 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních CMPT, TCBT, ILT 15 140,00   1 1 2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   4 200,00   

15.2, Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 5 140,00   1 1 1 0,00   700,00   700,00   700,00   2 100,00   

15.2, Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 5 70,00   1 1 1 0,00   350,00   350,00   350,00   1 050,00   

318 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair 4 580,00   1 1 1 1 2 320,00   2 320,00   2 320,00   2 320,00   9 280,00   

318 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair kazeta 4 210,00   1 1 1 1 840,00   840,00   840,00   840,00   3 360,00   

15.2, Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Carrier BCS012N 3x, 
38GL018G, 38NG08529 5 580,00   1 1 1 1 2 900,00   2 900,00   2 900,00   2 900,00   11 600,00   

15.2, Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Carrier BCS012N 3x, 
38GL018G, 38NG08529 5 210,00   1 1 1 1 1 050,00   1 050,00   1 050,00   1 050,00   4 200,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Carrier 12W910369 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Carrier 12W910369 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Carrier 12W910369 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 53 hod.) distribuční elementy 1 3 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 180,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Kontrola a údržba klim. jednotek SPLIT  LG 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

zař. 15.103 Kontrola a údržba přívodní VZT jednotky 1 720,00   1 1 1 1 720,00   720,00   720,00   720,00   2 880,00   

zař. 15.103 Kontrola PMO, napojení na TV, čištění filtrů , 
odvzdušnění a doplnění 1 280,00   1 1 280,00   0,00   0,00   280,00   560,00   

CHÚC, 15.4 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů - 
požární větrání 1 210,00   1 0,00   210,00   0,00   0,00   210,00   

zař. 15.103 Kontrola el připojení, měření a dotažení spojů 1 280,00   1 280,00   0,00   0,00   0,00   280,00   

Kontrola úniku chladiva 38NG085 1 730,00   1 0,00   0,00   730,00   0,00   730,00   

Celkem 20 930,00   26 590,00   27 300,00   24 660,00   99 480,00   3 180,00   

C15 (původně A15)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 30/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

3100 Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK XP10 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

3100 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP10 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

3103 Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK XP02 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

3103 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP02 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

3101, 3102, 3121 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42GWC 28 140,00   1 1 1 0,00   3 920,00   3 920,00   3 920,00   11 760,00   

3101, 3102, 3121 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 28 70,00   1 1 1 0,00   1 960,00   1 960,00   1 960,00   5 880,00   
3104, 3105, 3107, 
3108, 3109, 3115, 

3116, 
Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, RM 14 140,00   1 1 1 960,00   0,00   1 960,00   0,00   3 920,00   

3110, 3119, Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních CMPT, TCBT, ILT 2 140,00   1 1 280,00   0,00   280,00   0,00   560,00   

4.NP chodba Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Sinclair 3 580,00   1 1 1 1 1 740,00   1 740,00   1 740,00   1 740,00   6 960,00   

4.NP chodba Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Sinclair 3 210,00   1 1 1 1 630,00   630,00   630,00   630,00   2 520,00   

208, 211 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 2 140,00   1 1 1 0,00   280,00   280,00   280,00   840,00   

208, 211 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 2 70,00   1 1 1 0,00   140,00   140,00   140,00   420,00   

3118, 3122, Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Carrier 38XPS050H7 3 580,00   1 1 1 1 1 740,00   1 740,00   1 740,00   1 740,00   6 960,00   

3118, 3122, Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Carrier 38XPS050H7 3 210,00   1 1 1 1 630,00   630,00   630,00   630,00   2 520,00   

3120 Kontrola a údržba odtahové turbíny Lomanco Lomanco 1 70,00   1 1 1 1 70,00   70,00   70,00   70,00   280,00   

CHÚC Kontrola a údržba přívodních ventilátorů-požární 
větrání Remak XP 06 1 210,00   1 1 210,00   0,00   210,00   0,00   420,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Carrier 12W910335 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Carrier 12W910335 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Carrier 12W910335 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 57 hod.) distribuční elementy 1 3 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 420,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

garáž 1.PP Kontrola a údržba klimatizační jednotky SPLIT -
venkovní Daikin FTXS35K2V1B 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m.č.1S12 Kontrola a údržba klimatizační jednotky vnitřní Daikin 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   
Celkem 17 490,00   26 490,00   28 940,00   24 490,00   97 410,00   3 420,00   

B17 (původně A17)

Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 
kusů

Cena v Kč bez 
DPH za kus

Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

předpoklad 1x 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 31/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
1. Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK XP28 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

1. Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP28 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

1. Kontrola nastavení regulátoru konstantního 
průtoku Trox 20 70,00   1 1 400,00   0,00   0,00   0,00   1 400,00   

1A.01 Kontrola a údržba vyvíječe páry CP3 Condair CP3 3 230,00   1 1 0,00   690,00   0,00   690,00   1 380,00   
1A.01 Čištění a odstraňování vodního kamene Condair CP3 3 300,00   1 1 0,00   900,00   0,00   900,00   1 800,00   

1A.02, 3., 5., 6. Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, RM 9 140,00   1 1 1 260,00   0,00   1 260,00   0,00   2 520,00   

1A.03 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních SEAT, TCBT, ILT 5 140,00   1 1 700,00   0,00   700,00   0,00   1 400,00   

2.01A, 02A, 03A, 04A Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Daikin RX360F2U1B, 
RXS4262U18, 4 580,00   1 1 1 1 2 320,00   2 320,00   2 320,00   2 320,00   9 280,00   

2.01A, 02A, 03A, 04A Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Daikin RX360F2U1B, 
RXS4262U18, 

RXS5062U1B 2x
4 210,00   1 1 1 1 840,00   840,00   840,00   840,00   3 360,00   

2.05-2.16 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 22 140,00   1 1 1 0,00   3 080,00   3 080,00   3 080,00   9 240,00   

2.05-2.16 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 22 70,00   1 1 1 0,00   1 540,00   1 540,00   1 540,00   4 620,00   
7. Kontrola a údržba odtahové turbíny Lomanco Lomanco 1 70,00   1 1 1 1 70,00   70,00   70,00   70,00   280,00   

CHÚC Kontrola a údržba přívodních ventilátorů-požární 
větrání REMAK 80-50/40 6D 1 210,00   1 1 210,00   0,00   210,00   0,00   420,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Carrier 30RA-160-B1633 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Carrier 30RA-160-B1633 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Carrier 30RA-160-B1633 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 55 hod.) distribuční elementy 1 3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 300,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celkem 15 520,00   23 310,00   23 890,00   21 310,00   84 030,00   3 300,00   

A19 
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 32/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

3401 Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK XP28 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

3401 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP28 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

3401 Kontrola a údržba vyvíječe páry CP3 Condair CP3 3 230,00   1 1 0,00   690,00   0,00   690,00   1 380,00   
3401 Čištění a odstraňování vodního kamene Condair CP3 3 300,00   1 1 0,00   900,00   0,00   900,00   1 800,00   

3401 Kontrola nastavení regulátoru konstantního 
průtoku Trox 21 70,00   1 1 470,00   0,00   0,00   0,00   1 470,00   

34-02, 03, 04 Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK FP 2 3 320,00   1 1 1 1 960,00   960,00   960,00   960,00   3 840,00   

34-02, 03, 04 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK FP 2 3 400,00   1 1 1 1 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   4 800,00   

34-08 Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK Vento 40-20 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

34-08 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK Vento 40-20 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

CHÚC Kontrola a údržba přívodních ventilátorů-požární 
větrání REMAK RP100-50/56-4D 1 210,00   1 1 210,00   0,00   210,00   0,00   420,00   

34-05, 06, 10A, 10B, 10C, 
10D, 10E, 10F, 10G, 11A, 

11B, 24, 32
Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, RM 13 140,00   1 1 1 820,00   0,00   1 820,00   0,00   3 640,00   

34-07, 07B Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Daikin RXS42G2V1B, 
RXS60F2V1B 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

34-07, 07B Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Daikin S42G2V1B 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

34-08,23, 30 ods. 
digestoří, 

kompresorovna

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních SEAT, TH 1300, TCBT 10 140,00   1 1 1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   2 800,00   

34-15, 16, 17 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 28 140,00   1 1 1 0,00   3 920,00   3 920,00   3 920,00   11 760,00   

34-15, 16, 17 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 28 70,00   1 1 1 0,00   1 960,00   1 960,00   1 960,00   5 880,00   
3432 Kontrola a údržba odtahové turbíny Lomanco Lomanco 1 70,00   1 1 1 1 70,00   70,00   70,00   70,00   280,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Carrier 12T907728 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Carrier 12T907728 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Carrier 12T907728 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 56 hod.) distribuční elementy 1 3 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 360,00   

Celek 
Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a systému 
dopouštění ve strojovnách chlazení vč. filtrů , čerpadel, 
ventilů, akumulačních a tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a chladné 
vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a ventilů chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Kontrola a údržba vyvíječe páry CP3 1 880,00   1 1 0,00   880,00   0,00   880,00   1 760,00   

Čištění a odstraňování vodního kamene 1 2 280,00   1 1 0,00   2 280,00   0,00   2 280,00   4 560,00   

CHÚC Kontrola a údržba odtahových ventilátorů - 
požární větrání 1 210,00   1 0,00   210,00   0,00   0,00   210,00   

Celkem 18 150,00   29 240,00   27 710,00   27 030,00   102 130,00   3 360,00   

A20
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus

Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

předpoklad 1x 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 33/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

33-01 Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK XP 17 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

33-01 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK XP 17 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

33-08 Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK Vento 80-50 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

33-08 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK Vento 80-50 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

33-08A Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK Vento 60-30 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

33-08A Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK Vento 60-30 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

33-01, 09, 09A Kontrola nastavení regulátoru konstantního 
průtoku Trox 22 70,00   1 1 540,00   0,00   0,00   0,00   1 540,00   

3301A Kontrola a údržba vyvíječe páry Condair CP 3 2 230,00   1 1 0,00   460,00   0,00   460,00   920,00   
3301A Čištění a odstraňování vodního kamene Condair CP 3 2 300,00   1 1 0,00   600,00   0,00   600,00   1 200,00   

33-05, 06, 10, 31 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, RM, EB 10 140,00   1 1 1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   2 800,00   

33-07, 07A Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Daikin RXS60F2V1B, 
RXS42GVV1B 2 580,00   1 1 1 1 1 160,00   1 160,00   1 160,00   1 160,00   4 640,00   

33-07, 07A Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Daikin RXS60F2V1B, 
RXS42GVV1B 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

33-09A, 09B, 20, 20A, 
20B, 21, 22, 23, 24, 30

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních SEAT, TH 1300, TCBT 18 140,00   1 1 2 520,00   0,00   2 520,00   0,00   5 040,00   

3309B Kontrola funkce a nastavení termistorové 
uzavírací klapky Trox 1 70,00   1 1 0,00   70,00   0,00   70,00   140,00   

3315 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 32 140,00   1 1 1 0,00   4 480,00   4 480,00   4 480,00   13 440,00   

3315 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 32 70,00   1 1 1 0,00   2 240,00   2 240,00   2 240,00   6 720,00   
3332 Kontrola a údržba odtahové turbíny Lomanco Lomanco 1 70,00   1 1 1 1 70,00   70,00   70,00   70,00   280,00   

Laboratoře, sterilizace Kontrola a údržba odtahových ventilátorů REMAK RS 63/50-4D, RS 
50/25-4D Ex. Provedení 4 210,00   1 1 840,00   0,00   840,00   0,00   1 680,00   

Laboratoře, sterilizace Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků

REMAK RS 63/50-4D, RS 
50/25-4D Ex. Provedení 4 400,00   1 1 1 1 1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00   6 400,00   

CHÚC Kontrola a údržba přívodních ventilátorů-požární větrání REMAK RP100 50/45 1 210,00   1 1 210,00   0,00   210,00   0,00   420,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na letní 
provoz Carrier 12T907723 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Carrier 12T907723 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Carrier 12T907723 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 56 hod.) distribuční elementy 1 3 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 360,00   

Celek 
Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a systému 
dopouštění ve strojovnách chlazení vč. filtrů , 
čerpadel, ventilů, akumulačních a tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a ventilů chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, lapačů 
kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Kontrola a údržba vyvíječe páry CP3 1 880,00   1 1 0,00   880,00   0,00   880,00   1 760,00   
Čištění a odstraňování vodního kamene 1 2 280,00   1 1 0,00   2 280,00   0,00   2 280,00   4 560,00   
Celkem 19 920,00   29 570,00   30 250,00   27 570,00   107 310,00   3 360,00   

A21
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus

Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 34/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
3001, 3002 Kontrola a údržba VZT jednotky  Remak XP10 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

3001, 3002 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků  Remak XP10 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

3003 Kontrola a údržba VZT jednotky  Remak XP13 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

3003 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků  Remak XP13 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

3004 Kontrola a údržba VZT jednotky  Remak XP04 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

3004 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků  Remak XP04 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

22.102, 202, 316, 117, 
121, 115

Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 42 GWC 008 17 140,00   1 1 1 0,00   2 380,00   2 380,00   2 380,00   7 140,00   

22.102, 202, 316, 117, 
121, 115 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 42 GWC 008 17 70,00   1 1 1 0,00   1 190,00   1 190,00   1 190,00   3 570,00   

22.405 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Carrier 38XPS050H7, 
38XPS100H7, 9 580,00   1 1 1 1 5 220,00   5 220,00   5 220,00   5 220,00   20 880,00   

22.405 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Carrier 38XPS050H7, 
38XPS100H7, 9 210,00   11 1 1 1 20 790,00   1 890,00   1 890,00   1 890,00   26 460,00   

22.134, 105, 129, 212, 
206, 327, 312, 3007, 
22.1S03, 3011, 203, 

406, 404, 22

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, RM 15 140,00   1 1 2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   4 200,00   

CHÚC Kontrola a údržba odtahových ventilátorů - 
požární větrání DVV 800D4-P/F400 1 210,00   1 1 210,00   0,00   210,00   0,00   420,00   

22.105, 203 Kontrola a údržba VZT jednotky MBE 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   
22.105, 203 Kontrola a údržba elektrického ohřevu MBE 2 330,00   1 1 660,00   0,00   660,00   0,00   1 320,00   

22.203 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků MBE 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

3014 Kontrola a údržba odtahové turbíny Lomanco Lomanco 2 70,00   1 1 1 1 140,00   140,00   140,00   140,00   560,00   
22.102, 202 Kontrola a údržba dveřní clony Viento L.B1U2.120 4 790,00   1 1 3 160,00   0,00   0,00   3 160,00   6 320,00   

22.102, 202 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Viento L.B1U2.120 4 400,00   1 1 1 1 1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00   6 400,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Carrier 12W910368 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Carrier 12W910368 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Carrier 12W910368 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 61 hod.) distribuční elementy 1 3 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 660,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Kontrola úniku chladiva 38XPS100 3 730,00   1 0,00   0,00   2 190,00   0,00   2 190,00   
Celkem 46 200,00   29 890,00   35 050,00   31 050,00   142 190,00   3 660,00   

Četnost

B22 (původně A22)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 35/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
Kontrola a údržba odtahových ventilátorů K, KT 5 140,00   1 1 700,00   0,00   700,00   0,00   1 400,00   
Celkem 700,00   0,00   700,00   0,00   1 400,00   0,00   

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních  TCBT 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Kontrola a údržba odtahových ventilátorů RM 7 140,00   1 1 980,00   0,00   980,00   0,00   1 960,00   
Celkem 1 120,00   0,00   1 120,00   0,00   2 240,00   0,00   

Počet 
kusů

Cena v Kč bez 
DPH za kus

Počet 
kusů

Cena v Kč bez 
DPH za kus

Koridor E
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky

Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

Koridor F
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky

Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 36/45

I I I I I I I I I 

I I I I 11 I I I 



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

1. Kontrola a údržba VZT jednotky Lennox KLM 10 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

1. Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Lennox KLM 10 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

 4. Kontrola a údržba VZT jednotky Lennox KLM 06 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

 4. Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Lennox KLM 06 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

 5., 11 Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK Vento 50-30 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   

 5., 11 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK Vento 50-30 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

2. Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Lennox CWC 0302P 10 140,00   1 1 1 0,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00   4 200,00   

2. Čištění filtrů jednotek FCU Lennox CWC 0302P 10 70,00   1 1 1 0,00   700,00   700,00   700,00   2 100,00   

3., 8. Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

Daikin RYN50E3V, 
RYN25GXV 2x 3 580,00   1 1 1 1 1 740,00   1 740,00   1 740,00   1 740,00   6 960,00   

3., 8. Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

Daikin FTYN50E3V, 
FTYN25GXV 2x 3 210,00   1 1 1 1 630,00   630,00   630,00   630,00   2 520,00   

7., 10., 12. Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, TH, RM 7 140,00   1 1 980,00   0,00   980,00   0,00   1 960,00   

8., 9. Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních HCFB 2 140,00   1 1 280,00   0,00   280,00   0,00   560,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Lennox EAC0251 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Lennox EAC0251 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Lennox EAC0251 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 52 hod.) distribuční elementy 1 3 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 120,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění, kontrola nemrznoucí směsy chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

střecha Kontrola a údržba chlad.agregátu Trane VGAX 026 1 3 150,00   1 1 1 1 3 150,00   3 150,00   3 150,00   3 150,00   12 600,00   

mč.306 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu GEA, 2,3kW 1 210,00   1 1 1 0,00   210,00   210,00   210,00   630,00   

chodba 1.NP Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu GEA, 3,5kW         6 210,00   1 1 1 0,00   1 260,00   1 260,00   1 260,00   3 780,00   

chodba 2.NP Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu GEA, 3,5kW         8 210,00   1 1 1 0,00   1 680,00   1 680,00   1 680,00   5 040,00   

chodba 3.NP Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu GEA, 3,5kW         12 210,00   1 1 1 0,00   2 520,00   2 520,00   2 520,00   7 560,00   

m.č.303,m.č.304 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu 2 210,00   1 1 1 0,00   420,00   420,00   420,00   1 260,00   

Celkem 17 660,00   29 740,00   31 000,00   27 740,00   106 140,00   3 120,00   

Počet 
kusů

Cena v Kč bez 
DPH za kus

D33 (původně A33)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky

Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 
(pro potřeby 
hodnocení 

předpoklad 1x 

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 37/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
Kontrola a údržba VZT jednotky Lennox KLM 20 2 320,00   1 1 1 1 640,00   640,00   640,00   640,00   2 560,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Lennox KLM 20 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky REMAK 80-50 4 320,00   1 1 1 1 1 280,00   1 280,00   1 280,00   1 280,00   5 120,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků REMAK 80-50 4 400,00   1 1 1 1 1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00   6 400,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky Janka KLME 04.701 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Janka KLME 04.701 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky Janka KLME 04.211 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Janka KLME 04.211 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky Janka KLME 04.102-600 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Janka KLME 04.102-600 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky Janka KLM 12 3 320,00   1 1 1 1 960,00   960,00   960,00   960,00   3 840,00   
Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Janka KLM 12 3 400,00   1 1 1 1 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   4 800,00   

Kontrola a údržba VZT jednotky - odtah CO2 REMAK 90-50 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   
Kontrola a údržba VZT jednotky - odtah Ziehl Abeg RE45P 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   9., 18., 17., 19., 2., 21., 

23  24  25  30 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TD, TH, RM 19 140,00   1 1 2 660,00   0,00   2 660,00   0,00   5 320,00   
19., 22. Kontrola a údržba VZT jednotky MBE 2 210,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   
19., 22. Kontrola a údržba elektrického ohřevu MBE 2 330,00   1 1 660,00   0,00   660,00   0,00   1 320,00   

19., 22. Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků MBE 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

16. Kontrola a údržba odtahových ventilátorů - 
radiálních EDAV 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

10., 29. Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních 

YORK YVVC 12FS, YKKC 
12FS, YKJC 12FS 3 580,00   1 1 1 1 1 740,00   1 740,00   1 740,00   1 740,00   6 960,00   

10., 29. Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 

YORK YVVC 12FS, YKKC 
12FS, YKJC 12FS 3 210,00   1 1 1 1 630,00   630,00   630,00   630,00   2 520,00   

14. Kontrola a údržba dveřní clony 2VV 2 790,00   1 1 1 1 1 580,00   1 580,00   1 580,00   1 580,00   6 320,00   
14. Čištění filtrů  dveřní clony 2VV 2 400,00   1 1 1 1 800,00   800,00   800,00   800,00   3 200,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Lennox NAC270D 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu Lennox NAC270D 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
Celek Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Lennox NAC270D 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 51 hod.) distribuční elementy 1 3 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 060,00   

Celek 
Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a systému 
dopouštění ve strojovnách chlazení vč. filtrů , 
čerpadel, ventilů, akumulačních a tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění, kontrola nemrznoucí směsy chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a ventilů chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

m.č. 127, 128, 129, 130, 
132 Kontrola a údržba klim. jednotek SPLIT  LG 6 580,00   1 1 1 1 3 480,00   3 480,00   3 480,00   3 480,00   13 920,00   

m.č. 127, 128, 129, 130, 
132

Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 6 210,00   1 1 1 1 1 260,00   1 260,00   1 260,00   1 260,00   5 040,00   

střecha Kontrola a údržba chlad.agregátu Lennox 87 kW 1 3 150,00   1 1 1 1 3 150,00   3 150,00   3 150,00   3 150,00   12 600,00   
Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu GEKO GCB1.UW0.K15 18 140,00   1 1 1 0,00   2 520,00   2 520,00   2 520,00   7 560,00   

Čištění filtrů jednotek FCU GEKO GCB1.UW0.K15 18 70,00   1 1 1 0,00   1 260,00   1 260,00   1 260,00   3 780,00   

Číslo zařízení Popis činnosti
Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

E34 (původně A34)
Počet 
kusů

Cena v Kč bez 
DPH za kusTyp jednotky

Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 38/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu GEKO GCS1.UW01.A15 13 140,00   1 1 1 0,00   1 820,00   1 820,00   1 820,00   5 460,00   

Čištění filtrů jednotek FCU GEKO GCS1.UW01.A15 13 70,00   1 1 1 0,00   910,00   910,00   910,00   2 730,00   

Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu 

GEKO 
GF33.UW01(2).L11D1 4 140,00   1 1 1 0,00   560,00   560,00   560,00   1 680,00   

Čištění filtrů jednotek FCU GEKO 
GF33.UW01(2).L11D1 4 70,00   1 1 1 0,00   280,00   280,00   280,00   840,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 0,00   2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   

Kontrola a údržba doplňování glykolové směsi Reflex 1 2 000,00   1 0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
čištění filtrů a odvzdušnění

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

m.č.133 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Carrier 1 140,00   1 1 1 0,00   140,00   140,00   140,00   420,00   

m.č.133 Čištění filtrů jednotek FCU Carrier 1 70,00   1 1 1 0,00   70,00   70,00   70,00   210,00   
Celkem 34 590,00   47 840,00   47 300,00   45 840,00   175 570,00   3 060,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 39/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

m. č. 1S07a, 1S48 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT Toshiba RAV SM1103AT 3 580,00   1 1 1 0,00   1 740,00   1 740,00   1 740,00   5 220,00   

m. č. 1S07a, 1S48 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Toshiba SM1103CT 3 210,00   1 1 1 0,00   630,00   630,00   630,00   1 890,00   

m. č. 1S38, 41, 102, 45 Kontrola a údržba VZT jednotky přesné 
klimatizace 

Uniflair SUCV0600A, 
NAUR0131 4 1 300,00   1 1 1 1 5 200,00   5 200,00   5 200,00   5 200,00   20 800,00   

m. č. 1S38, 41, 102, 45 Kontrola a údržba přímého chlazení VZT 
jednotky 

Uniflair SUCV0600A, 
NAUR0131 4 580,00   1 1 1 0,00   2 320,00   2 320,00   2 320,00   6 960,00   

m. č. 1S38, 41, 102, 45 Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků

Uniflair SUCV0600A, 
NAUR0131 4 210,00   1 1 1 1 840,00   840,00   840,00   840,00   3 360,00   

m. č. 1S38, 41, 102, 45 Kontrola a údržba vyvíječe páry pro přesnou 
klimatizaci

Uniflair SUCV0600A, 
NAUR0131 4 230,00   1 1 0,00   920,00   0,00   920,00   1 840,00   

m. č. 1S38, 41, 102, 45 Čištění a odstraňování vodního kamene Uniflair SUCV0600A, 
NAUR0131 4 300,00   1 1 0,00   1 200,00   0,00   1 200,00   2 400,00   

m. č. 1S63 Kontrola a údržba chlad.agregátu, nastavení na 
letní provoz Lennox EAC0431 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

m. č. 1S63 Kontrola a údržba chlad.agregátu Lennox EAC0431 1 3 150,00   1 0,00   0,00   3 150,00   0,00   3 150,00   
m. č. 1S63 Kontrola a údržba chlad.agregátu, zazimování Lennox EAC0431 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

m. č. 1S105a Kontrola a údržba VZT jednotky Systemair TX03 HWL 1 320,00   1 1 1 1 320,00   320,00   320,00   320,00   1 280,00   

m. č. 1S105a Čištění všech komor VZT jednotky, desinfekce, 
chemické čištění výměníků Systemair TX03 HWL 1 400,00   1 1 1 1 400,00   400,00   400,00   400,00   1 600,00   

m. č. 1S105a Kontrola a údržba vyvíječe páry RTH 7 1 230,00   1 1 0,00   230,00   0,00   230,00   460,00   
m. č. 1S105a Čištění a odstraňování vodního kamene RTH 7 1 300,00   1 1 0,00   300,00   0,00   300,00   600,00   

m. č. 1S35, 1S105 Kontrola a údržba VZT jednotky -havarijní větrání REMAK RP80-50/40 3 210,00   1 1 1 1 630,00   630,00   630,00   630,00   2 520,00   
m. č. 1S35, 1S105 Kontrola a údržba regulátoru otáček REMAK RP80-50/40 3 140,00   1 1 1 1 420,00   420,00   420,00   420,00   1 680,00   

m. č. 1S104 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu Aermec FCL82 2 140,00   1 1 1 0,00   280,00   280,00   280,00   840,00   

m. č. 1S104 Čištění filtrů jednotek FCU Aermec FCL82 2 70,00   1 1 1 0,00   140,00   140,00   140,00   420,00   
m. č. 1S106 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů TT100, CCS564, 402 3 140,00   1 1 420,00   0,00   420,00   0,00   840,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 25 hod.) distribuční elementy 1 1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   

Celek 

Kontrola a údržba rozvodů chladné vody a 
systému dopouštění ve strojovnách chlazení vč. 
filtrů , čerpadel, ventilů, akumulačních a 
tlakových nádob

chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Vypuštění a napuštění systému chladné vody, 
odvzdušnění chlazení 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 2 000,00   1 1 1 1 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   8 000,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   4 000,00   

Celek Chemické čištění rekuperátorů, desinfekce  rekuperace 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   4 000,00   
Celek Kontrola mrazových ochran, odvzdušnění vodní ohřev 1 2 000,00   1 1 2 000,00   0,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

m. č. 1S07a, 1S48 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT 3 580,00   1 1 1 1 1 740,00   1 740,00   1 740,00   1 740,00   6 960,00   

m. č. 1S07a, 1S48 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů 3 210,00   1 1 1 1 630,00   630,00   630,00   630,00   2 520,00   

m. č. 1S38, 41, 102, 45 Kontrola a údržba VZT jednotky přesné 
klimatizace 4 790,00   1 1 1 1 3 160,00   3 160,00   3 160,00   3 160,00   12 640,00   

m. č. 1S38, 41, 102, 45 Kontrola a údržba přímého chlazení VZT 
jednotky 4 3 150,00   1 1 1 1 12 600,00   12 600,00   12 600,00   12 600,00   50 400,00   

m. č. 1S38, 41, 102, 45 Kontrola a údržba vyvíječe páry pro přesnou 
klimatizaci 4 880,00   1 1 0,00   3 520,00   0,00   3 520,00   7 040,00   

m. č. 1S38, 41, 102, 45 Čištění a odstraňování vodního kamene 4 2 280,00   1 1 0,00   9 120,00   0,00   9 120,00   18 240,00   

m. č. 1S63 Kontrola a údržba chlad.agregátu,nastavení na 
letní provoz 1 3 150,00   1 0,00   3 150,00   0,00   0,00   3 150,00   

m. č. 1S63 Kontrola a údržba chlad.agregátu 1 3 150,00   1 1 1 1 3 150,00   3 150,00   3 150,00   3 150,00   12 600,00   
m. č. 1S63 Kontrola a údržba chlad.agregátu,zazimování 1 3 150,00   1 0,00   0,00   0,00   3 150,00   3 150,00   

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 
DPH 

celkem/rok

C04 NMR (původně A4 NMR)
Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 
kusů

Cena v Kč bez 
DPH za kus

Četnost

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 40/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
m. č. 1S63 Kontrola el připojení, měření a dotažení spojů 1 2 000,00   1 2 000,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   

m. č. 1S63 Kontrola napojení na CHV, čištění filtrů, 
odvzdušnění a doplnění 1 2 000,00   1 1 0,00   2 000,00   0,00   2 000,00   4 000,00   

m. č. 1S105a Kontrola a údržba VZT jednotky 1 720,00   1 1 1 1 720,00   720,00   720,00   720,00   2 880,00   
m. č. 1S105a Kontrola a údržba vyvíječe páry H7 1 230,00   1 1 0,00   230,00   0,00   230,00   460,00   
m. č. 1S105a Čištění a odstraňování vodního kamene 1 300,00   1 1 0,00   300,00   0,00   300,00   600,00   

m. č. 1S105a Kontrola PMO, napojení na TV, čištění filtrů , 
odvzdušnění a doplnění 1 1 000,00   1 1 1 000,00   0,00   0,00   1 000,00   2 000,00   

m. č. 1S35, 1S105 Kontrola a údržba VZT jednotky -havarijní větrání 3 210,00   1 0,00   630,00   0,00   0,00   630,00   

m. č. 1S35, 1S105 Kontrola a údržba regulátoru otáček 3 90,00   1 270,00   0,00   0,00   0,00   270,00   

m. č. 1S104 Kontrola a údržba jednotek FCU, kontrola 
odvodu kondenzátu 2 140,00   1 1 1 1 280,00   280,00   280,00   280,00   1 120,00   

m. č. 1S104 Čištění filtrů jednotek FCU 2 70,00   1 1 1 1 140,00   140,00   140,00   140,00   560,00   

m. č. 1S38, 41, 102, 45 Čištění textilních vyústí vč. montáže a 
demontáže 1 3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   

m.č.331 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT - 
venkovní Daikin RXS50L2V1B 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m.č.331 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT - 
venkovní Daikin RZQSG14OL7Y1B 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

m.č.331 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT - 
vnitřní Daikin FTXS50K2V1B 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

m.č.331 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT - 
vnitřní Daikin FHQ140CAVEB 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

Celkem 43 500,00   71 670,00   50 490,00   70 040,00   235 700,00   4 500,00   

dle potřeby

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 41/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q
Zařízení č.4                                                        
(4.2.1, 4.2.5, 4.2.6, 
4.2.7, 4.2.8, 4.2.11, 
4.2.12, 4.2.13)

Jednotka FanCoil do 2,9 kW, kazetová do 
podhledu, pouze chlazení Daikin 8 210,00   1 1 1 0,00   1 680,00   1 680,00   1 680,00   5 040,00   

4.2.2, 4.2.3, 4.2.4, 
4.2.9, 4.2.10

Jednotka FanCoil do 3,1 kW, kazetová do 
podhledu, pouze chlazení Daikin 5 210,00   1 1 1 0,00   1 050,00   1 050,00   1 050,00   3 150,00   

Zařízení č.5                                 
(5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 
5.2.4, 5.2.5, 5.2.6)

Jednotka FanCoil do 3,1 kW, kazetová do
podhledu, pouze chlazení Daikin 6 210,00   1 1 1 0,00   1 260,00   1 260,00   1 260,00   3 780,00   

Zařízení č.6 - 6.4.1 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=360m3/hod, 
p=290Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.6 - 6.4.2 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=290m3/hod, 
p=320Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.6 - 6.4.3 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=410m3/hod, 
p=250Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.6 - 6.4.4 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=410m3/hod, 
p=250Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.6 - 6.4.5 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=410m3/hod, 
p=250Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.6 - 6.4.6 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=280m3/hod, 
p=320Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.6 - 6.4.7 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=400m3/hod, 
p=250Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.6 - 6.4.8 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=400m3/hod, 
p=250Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.6 - 6.4.9 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=400m3/hod, 
p=250Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.6 - 6.4.10 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=550m3/hod, 
p=300Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.6 - 6.4.11 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=550m3/hod, 
p=300Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.7 - 7.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=100m3/hod, 
p=90Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.7 - 7.4.2 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=100m3/hod, 
p=90Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.8 - 8.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=100m3/hod, 
p=90Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.8 - 8.4.2 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=100m3/hod, 
p=90Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.9 - 9.4.1 Radiální ventilátor plastový, Qv=960m3/hod, 
p=400Pa, Exe provedení, řízen FM FORT 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.10 - 10.4.1 Radiální ventilátor pro napojení do potrubí, 
Qv=9200m3/hod, p=400Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.10 - 10.4.2 Radiální ventilátor pro napojení do potrubí, 
Qv=9900m3/hod, p=400Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.11 - 11.4.1 Radiální ventilátor plastový, Exe, 
Qv=140m3/hod, p=450Pa, řízen FM FORT 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.11 - 11.4.2 Radiální ventilátor plastový, Exe, 
Qv=190m3/hod, p=420Pa, řízen FM FORT 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.11 - 11.4.3 Radiální ventilátor plastový, Exe, 
Qv=560m3/hod, p=250Pa, řízen FM FORT 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.12 - 12.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí , 
Qv=200m3/hod, p=160Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.14 - 14.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=500m3/hod, 
p=250Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.14 - 14.2.1 Jednotka FanCoil do 3,9 kW, uložení rohové pod 
podhled, chlazení Daikin 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.15 - 15.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=200m3/hod, 
p=200Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.16 - 16.4.1 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=2000m3/hod, 
p=350Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.17 - 17.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí , 
Qv=200m3/hod, p=160Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.18 - 18.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí , 
Qv=200m3/hod, p=160Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

D29 (původně A29)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 42/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů
Zařízení č.19 - 19.4.1 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=1600 m3/hod, 

p=210Pa Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.19 - 19.4.2 Radiální ventilátor do potrubí 355L, 0,28kW, 
1350ot/min Elektrodesign 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.20 - 20.4.1 Radiální ventilátor plastový, Qv=540 m3/hod, 
p=350Pa FORT 1 140,00   1 1 140,00   0,00   140,00   0,00   280,00   

Zařízení č.21 - 21.4.1 Malý axiální ventilátor pro osazení na stěnu, 
Qv=250Pa, p=50Pa 2 140,00   1 1 280,00   0,00   280,00   0,00   560,00   

Kontrola úniku chladiva DAIKIN VRV IV 1 730,00   1 1 730,00   0,00   730,00   0,00   1 460,00   
Celkem 5 350,00   3 990,00   9 340,00   3 990,00   22 670,00   0,00   

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 43/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

1.1, 2,1, 3.1, 4.1 Kontrola a údržba odtahových ventilátorů-
radiálních KL 315L, PRF 180D4 4 140,00   1 1 560,00   0,00   560,00   0,00   1 120,00   

1.5, 2.5, 3.5, 4.5 Kontrola a údržba parního zvlhčovače Defensor Mk5 Process 4 230,00   1 1 0,00   920,00   0,00   920,00   1 840,00   
1.5, 2.5, 3.5, 4.5 Čištění a odstraňování vodního kamene Defensor Mk5 Process 4 300,00   1 1 0,00   1 200,00   0,00   1 200,00   2 400,00   
1.2, 2.2, 3.2, 4.2 Kontrola a údržba vodní chladič CWK 4 90,00   1 1 360,00   0,00   360,00   0,00   720,00   
1.3, 2.3, 3.3, 4.3 Kontrola a údržba vodní ohřívač VBC 4 90,00   1 1 360,00   0,00   360,00   0,00   720,00   
1.6, 2.6, 3.6, 4.6 Kontrola a údržba filtrační kazeta FFR4 4 40,00   1 1 1 1 160,00   160,00   160,00   160,00   640,00   

1.24, 2.30, 3.24, 4.30 Zvlhčovací komora z FeZn 4 40,00   1 1 1 1 160,00   160,00   160,00   160,00   640,00   
Celek Kontrola MaR MaR 1 260,00   1 1 1 1 260,00   260,00   260,00   260,00   1 040,00   

Celek Kontrola el. připojení, provozních stavů, měření 
proudů a dotažení spojů elektro 1 280,00   1 1 1 1 280,00   280,00   280,00   280,00   1 120,00   

Celek Demontáž, montáž, čištění koncových 
distribučních elementů (odhad 20 hod.) distribuční elementy 38 30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 140,00   

Celek 
Kontrola a údržba směšovacích uzlů topné a 
chladné vody vč. oběhových čerpadel, filtrů a 
ventilů

chlazení + ohřev 1 280,00   1 1 1 1 280,00   280,00   280,00   280,00   1 120,00   

Celek Kontrola, desinfekce, čištění odvodu kondenzátu, 
lapačů kapek a čerpadel  kondenzát 1 280,00   1 1 0,00   280,00   280,00   0,00   560,00   

Celkem 2 420,00   3 540,00   2 700,00   3 260,00   11 920,00   1 140,00   

l Q II Q III Q IV Q l Q II Q III Q IV Q

1015.01 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních Daikin RZQG71L8V1 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

1015.02 Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů Daikin FAQ71C 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

1016.01 Kontrola a údržba klimatizačních jednotek SPLIT -
venkovních -předáno správě Daikin RXS35K 1 580,00   1 1 1 1 580,00   580,00   580,00   580,00   2 320,00   

1016.02
Kontrola a údržba vnitřních jedn. SPLIT, kont. 
odvodu kondenzátu a čištění filtrů -předáno 
správě

Daikin FTXS35K 1 210,00   1 1 1 1 210,00   210,00   210,00   210,00   840,00   

Celkem 1 580,00   1 580,00   1 580,00   1 580,00   6 320,00   0,00   

PS 213 (pav. E25, 2.PP) (původně PS 213 (pav. A25, 2.PP)
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

dle potřeby

SO335 (LK-věže) 
Číslo zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet 

kusů
Cena v Kč bez 

DPH za kus
Četnost Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez 

DPH 
celkem/rok

Cena v Kč bez 
DPH celkem za 
čištění vyústí 

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 44/45



PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

l Q II Q III Q IV Q
37 930,00   87 580,00   105 540,00   85 580,00   316 630,00   14 100,00   

55 540,00   83 710,00   87 950,00   74 250,00   301 450,00   3 180,00   

27 400,00   45 620,00   52 000,00   41 250,00   166 270,00   3 820,00   

56 630,00   82 590,00   81 610,00   76 640,00   297 470,00   4 080,00   

30 150,00   51 450,00   44 320,00   48 080,00   174 000,00   3 240,00   

19 880,00   26 530,00   30 750,00   23 740,00   100 900,00   4 040,00   

18 520,00   28 970,00   30 360,00   26 180,00   104 030,00   2 760,00   

37 490,00   38 670,00   47 330,00   36 670,00   160 160,00   3 960,00   

29 890,00   55 350,00   59 980,00   53 350,00   198 570,00   6 720,00   

4 540,00   2 420,00   4 540,00   2 420,00   13 920,00   1 020,00   

31 010,00   32 180,00   40 360,00   30 180,00   133 730,00   3 180,00   

33 110,00   49 703,00   43 440,00   30 890,00   157 143,00   3 180,00   

25 400,00   38 650,00   41 100,00   31 260,00   136 410,00   3 180,00   

19 640,00   26 660,00   29 410,00   24 660,00   100 370,00   3 180,00   

17 290,00   23 490,00   25 370,00   21 490,00   87 640,00   2 160,00   

13 810,00   44 183,00   25 890,00   25 370,00   109 253,00   3 720,00   

28 660,00   37 640,00   40 040,00   35 640,00   141 980,00   5 100,00   

32 990,00   39 720,00   45 310,00   37 210,00   155 230,00   3 600,00   

22 650,00   29 710,00   34 580,00   27 710,00   114 650,00   3 600,00   

20 930,00   26 590,00   27 300,00   24 660,00   99 480,00   3 180,00   

17 490,00   26 490,00   28 940,00   24 490,00   97 410,00   3 420,00   

15 520,00   23 310,00   23 890,00   21 310,00   84 030,00   3 300,00   

18 150,00   29 240,00   27 710,00   27 030,00   102 130,00   3 360,00   

19 920,00   29 570,00   30 250,00   27 570,00   107 310,00   3 360,00   

46 200,00   29 890,00   35 050,00   31 050,00   142 190,00   3 660,00   

700,00   0,00   700,00   0,00   1 400,00   0,00   

1 120,00   0,00   1 120,00   0,00   2 240,00   0,00   

17 660,00   29 740,00   31 000,00   27 740,00   106 140,00   3 120,00   

34 590,00   47 840,00   47 300,00   45 840,00   175 570,00   3 060,00   

43 500,00   71 670,00   50 490,00   70 040,00   235 700,00   4 500,00   

5 350,00   3 990,00   9 340,00   3 990,00   22 670,00   0,00   

2 420,00   3 540,00   2 700,00   3 260,00   
11 920,00   

1 140,00   

1 580,00   1 580,00   1 580,00   1 580,00   6 320,00   0,00   

787 660,00   1 148 276,00   1 187 250,00   1 041 130,00   4 164 316,00   109 920,00   

Celkový souhrn
OBJEKT (PAVILON)

Cena v Kč bez DPH Cena celkem 
za pravidelnou 

údržbu v Kč 

Cena celkem 
za  čištění 
vyústí v Kč 

F01 (původně A1)
C02 (původně A2)
C03 (původně A3)
C04 (původně A4)
C05 (původně A5)
B06 (původně A6)
B07 (původně A7)

Cena celkem bez DPH za pravidelnou údržbu / 1 
rok 4 164 316,00 Kč A08 (původně A8)

B09 (původně A9)

Cena celkem bez DPH za čištění vyústí / 1 rok 109 920,00 Kč B09-SOZ 
C10 (původně A10)
C12 (původně A12)

A16 
A18
LK
Z

B11 (původně A11)
C13 (původně A13)
C14 (původně A14)
C15 (původně A15)

Cena celkem bez DPH za pravidelnou údržbu a čištění vyústí na všech pavilonech 
/ 1 rok

B17 (původně A17)
A19 
A20

4 274 236,00 Kč
A21

B22 (původně A22)
Koridor E

SO335 (LK-věže) 
Celkem 

Koridor F
D33 (původně A33)
E34 (původně A34)

C04 NMR (původně A4 NMR)
D29 (původně A29)

PS 213 (pav. E25, 2.PP) 
(původně PS 213 (pav. A25, 

2.PP)

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 45/45


	Dod_c4_SoD_UKB_VZT_AC_EURO_registr
	I. Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) V průběhu plnění Smlouvy je nucen objednatel na základě změn ve vzduchotechnice zúžit seznam zařízení vzduchotechniky.  Některá zařízení budou postupně nahrazena novými tepelnými čerpadly, proto již nebude u těchto vyřazených zařízení pravidelný...
	II. Popis změn Smlouvy a dopad na cenu
	II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se Smluvní strany dohodly na změnách přílohy č. 1 smlouvy – Seznam zařízení a četnost servisních úkonů ve znění upraveném Dodatky č. 1, č. 2 a č. 3.
	II. 2) Smluvní strany se dohodly, že změny budou upraveny v příloze tohoto Dodatku následujícím způsobem:
	v příloze č. 1 tohoto Dodatku – Seznam zařízení a četnost servisních úkonů – dodatek č. 4 jsou oranžovou barvou vyznačena zařízení, které Objednatel postupně nahradí novými zařízeními, u nichž se pravidelný servis již provádět nebude.
	II. 3) Objednatel zašle zhotoviteli emailem nejpozději do 5 pracovních dnů po uzavření tohoto Dodatku plán s uvedením předpokládaných termínu vyřazení jednotlivých zařízení, termíny se však mohou změnit v závislosti na postupu realizace zakázky s názv...
	II. 4) U zbylých zařízení bude zhotovitel nadále poskytovat pravidelný servis dle požadavků Smlouvy.
	II. 5) Příloha tohoto Dodatku zároveň zohledňuje změny v označení pavilonů, kde se zařízení nacházejí, ke kterým došlo na základě vytvoření nového orientačního systému v rámci univerzitního kampusu Bohunice. Pavilony jsou označeny aktuálním značením, ...
	III. Klasifikace změn dle ZZVZ
	III. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření dodatku č. 4 nepředstavuje zejména s ohledem na důvody, obsah a rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Za podstatnou se v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., ...
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena.
	IV. 2) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.
	IV. 3) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

	Priloha_c1_Dod_c4_SoD_UKB_VZT_AC_EURO_registr
	Dodatek4_stav k 21.1.2021


